

Śmiertelna ofiara tlenku węgla

Nie żyje 75-letni mieszkaniec
jednego z mieszkań przy
ul. Wiosny Ludów w Kępnie,
który zatrzał się tlenkiem węgla.



str. 7



Na 6 lat więzienia skazał Sąd Rejonowy w Kępnie 28-letnią
mieszkanke gminy Doruchów - sprawczynię wypadku
ze skutkiem śmiertelnym na ul. Przemysłowej w Kępnie.

Wicemarszałek (na razie) nie będzie ministrem, ale...



Nasza ubiegłotygodniowa informacja o tym, że wicemarszałek
województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski został
Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi wzbudził nie małą
sensację, u wielu radość, ale i żal, że „warszawka” zabiera
Wielkopolsce „Ich” marszałka. Prima aprilis.

str. 9

USZKODZIŁ SWOJEMU KRAJANOWI OKO

str. 3

Trzymiesięczny areszt zastosował Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie wobec 34-letniego obywatela Wietnamu,
który spowodował u swojego rodaka ciężki uszczerbek na zdrowiu.

REKLAMA

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADRA, ROBERT ZADKA

**PRODUCENT
PELLETU**

DOSTAWA DO KLIENTA

EUROPELLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL
+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1250,-

WWW.EUROPOL1.PL

EN plus A1
PL 056

15 KG

www.europellet.pl

SEQO®
Kompozyty Drewna

Myje 12E
OSTRZESZÓW

DESKI KOMPOZYTOWE:

- tarasowe,
- ogrodzeniowe, sztachety,
- ogrodzenia systemowe,
- deski i lamele elewacyjne.

WWW.SEQO.PL | tel. 663 662 264

DARPAL
Podstawa Twojej firmy

**Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz
zatrudni**

- pracownik produkcji palet
- mechanik w przemyśle drzewnym
- kierowca C+E

Więcej informacji:
☎ 693 721 746 Dariusz Gracz
☎ 721 224 566 Mateusz Gracz
📍 ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

**TARTAK JANGAS DREWMAR
ZAPRASZA DO ZAKUPU**

- 🌲 | Deski tarasowej
- 🌲 | Altany
- 🌲 | Deski podbitkowej
- 🌲 | Więźby dachowej CNC

+48 695 555 553

Siedziba:
ul. Kaliska 2, Kraszewice

Ogólnopolskie Biegi Przełajowe

KOBYLA GÓRA

Już po raz 40. w Kobylej Górze rozegrano Ogólnopolskie Biegi Przełajowe o Puchar Kocich Gór, w ramach których odbyły się też XXXIV Mistrzostwa Osób Niepełnosprawnych, IV Bieg po Zdrowie oraz Bieg Samorządowców.

W sumie rozegrano kilkanaście biegów, poczynając od przedszkolaków, a na Biegu Głównym i na 6 km i Nordic Walking na 4 km kończąc.



W Mistrzostwach Osób Niepełnosprawnych wzięli udział przedstawiciele domów pomocy społecznej, warsztatów terapii zajęciowej, środowiskowych domów samopomocy i innych ośrodków wsparcia. Po zawodach Dom Pomocy Spo-

łecznej w Kobylej Górze zaprosił zaprzyjaźnione placówki na poczęstunek, a później na zabawę taneczną do Ligoty.

W Biegu Samorządowców do walki stanęły czteroosobowe reprezentacje samorządów miejskich i gmin-



nych oraz drużyna samorządu powiatu ostrzeszowskiego w składzie: starosta Dariusz Świtoń, członkini Zarządu Powiatu Anna Mądra, przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Grzyb i radny Rady Powiatu Mariusz Mądry. Sztafeta Po-

wiatowa wywalczyła brązowy medal ulegając drużynie Ostrzeszowa (kapitan - burmistrz Patryk Jędrowiąk, Monika Wojtasik oraz radni Michał Wrzesiński i Marcin Kokot) i Czajkowa (kpt. wójt Henryk Plichta, Marcin Bednarek, Karolina

Grzegorek i Piotr Krakowski).

IV miejsce zajęli gospodarze - Kobyla Góra z wójtem Wiesławem Berskim na czele, V miejsce - Mikstat z udziałem przewodniczącego Rady Miejskiej Łukasza Dybula, VI - Doruchów, któremu przewodziła wójt Urszula Kowalińska, VII - Kraszewice z kapitanką - wójt Martą Pijanką. Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Maciejewski tym razem reprezentował Mikstat, jako kierownik Wydziału IGP Urzędu Miasta i Gminy.

Podsumowano PROW w Wielkopolsce

W sali sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu odbyła się konferencja podsumowująca wdrażanie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w Województwie Wielkopolskim. Na wielkopolskie obszary wiejskie trafiło aż 250 mln euro, które w wymierny sposób zmieniły realia życia mieszkańców. Wręczono zostały także podziękowania dla samorządów, które najaktywniej korzystały ze środków Unijnych w tej perspektywie finansowej.

W kończącej się perspektywie finansowej Samorząd Województwa Wielkopolskiego zawarł z beneficjentami PROW 2014-2020 ponad 3270 umów i zakontraktował pomoc ze środków Unii Europejskiej w wysokości ponad 240 milionów euro. Ponad dwie trzecie tej kwoty przeznaczone zostało na wsparcie podstawowych usług i odnowy wsi na obszarach wiejskich, z którego korzystały samorządy lokalne. Wśród najważniejszych efektów rzeczowych zrealizowanych projektów wymienić warto chociażby 400 km wybudowanych lub przebudowanych odcinków dróg lokalnych, ponad 500 km wybudowanych lub zmodernizowanych odcinków sieci wodociągowych i kanalizacji, 69 zrealizowanych projektów obejmujących inwestycje w obiekty pełniących funkcje kulturalne i kształtowanie przestrzeni publicznej, 16 zabytków ocalonych przed zniszczeniem oraz 14 nowych lub zmodernizowanych targowisk. Z możliwości skorzystania ze wsparcia finansowego w ramach PROW 2014-2020 skorzystało 205 gmin i 21 powiatów województwa wielkopolskiego. Za sprawą realizacji projektów dofinansowanych z PROW 2014-2020 wielko-



polska wieś nie tylko wypiękniała, ale stała się miejscem nowoczesnym, bezpiecznym i atrakcyjnym do zamieszkania i prowadzenia działalności gospodarczej.

Zmodernizowane i bezpieczne drogi, niezwykle kosztowne inwestycje w zakresie gospodarki wodno-ściekowej, wyremontowane i rozbudowane świetlice wiejskie, targowiska umożliwiające dogodny handel produktami rolnymi prosto z pola oraz ocalone przed zniszczeniem zabytkowe obiekty to najważniejsze efekty projektów, które z powodzeniem udało się zrealizować w województwie wielkopolskim dzięki funduszom z PROW 2014-2020 - powiedział wicemarszałek Krzysztof Grabowski.

Gospodarz spotkania, wicemarszałek Krzysztof Grabowski, sprawujący w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego bezpośredni nadzór nad wdrażaniem PROW pogratulował beneficjentom Programu skuteczności w pozyskiwaniu środków i podkreślił, że dystrybucja unijnych środków umożliwiła równomierny rozwój wielkopolskich terenów wiejskich, od północy po południe oraz od zachodu po wschód.

Efektywne wsparcie obszarów wiejskich, umożliwiające ich zrównoważony rozwój z uwzględnieniem specyfiki i różnic występujących w różnych częściach naszego kraju to wyzwanie, przed którym stanęły samorządy województwa wdrażając Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Z perspektywy czasu można stwierdzić, że

wywiązały się z tego zadania bardzo dobrze, czego dowodem są nie tylko statystyki, ale konkretne przykłady zrealizowanych zadań. Województwo Wielkopolskie jest tego najlepszym dowodem. Gospodarnie i skrojone na miarę potrzeb wydatkowanie każdej złotówki to wasza domena - powiedział Łukasz Tomczak, mówił dyrektor Departamentu Wspólnej Polityki Rolnej w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Konferencja, w której uczestniczyło ponad 160 Wójtów, Burmistrzów, Starostów oraz Samorządowców z całego Regionu była okazją do zaprezentowania i omówienia wszystkich działań, na które przeznaczono wsparcie finansowe w minionej perspektywie budżetu unijnego. Doświadczenia z perspektywy całego kraju omówili reprezentujący Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi dyrektor Łukasz Tomczak oraz Jolanta Perkowska - zastępca dyrektora Departamentu Działań Delegowanych ARiMR, natomiast podsumowania na poziomie regionalnym dokonała Izabela Mroczek - Dyrektor Departamentu PROW UMWW.

Na zakończenie dyrektor Łukasz Tomczak oraz wicemarszałek Krzysztof Grabowski wręczyli pamiątkowe wyróżnienia najaktywniejszym beneficjentom PROW 2014-2020. W tym zaszczytnym gronie znalazł się Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki oraz gminy Ceków-Kolonia, Czempin, Grodziec, Lwówek, Przygodzice, Wągrowiec i Wolsztyn. UW



REKLAMA

Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie

Pierwszy krok w świat finansów

z kartą dla Twojego dziecka!

Promocja obowiązuje od 27.01.2025r. do 31.12.2025r.

Więcej informacji w oddziałach banku lub na: www.rbs.lututow.pl

KRONIKA POLICYJNA

Z ulicy wprost na salę sądową

LIPNIK 3 bm. o godzinie 10.35 w Lipniku motocykliści z Wydziału Ruchu Drogowego ostrzeszowskiej komendy zatrzymali do kontroli motorower, którym kierował 26-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra. Podczas sprawdzenia kierującego w policyjnym systemie okazało się, że posiada on czynny zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych, obowiązujący do sierpnia 2027 roku, wydany przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie.

- Z uwagi na zastosowanie tzw. trybu przyspieszonego mężczyzna wprost z ulicy trafił na salę sądową - mówi sierż. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

- Ostrzeszowski sąd zastosował wobec niego karę grzywny w kwocie 2 tysięcy zł, środek karny w postaci zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych na okres 2 lat oraz świadczenie pieniężne na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej w kwocie 5 tys. złotych.

Nie ustąpiła pierwszeństwa

OSTRZESZÓW 2 bm. o godz. 5.24 na Alei Wojska Polskiego w Ostrzeszowie kierująca renault 50-letnia ostrzeszowianka nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu pojazdowi marki Lublin, którym kierował 56-letni mieszkaniec miasta. Kobięcie ukarano mandatem.

Tego samego dnia o godzinie 17.20 na ul. Gen. Władysława Sikorskiego w Ostrzeszowie kierujący oplem 47-latek, włączając się do ruchu z parkingu, nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu jadącemu prawidłowo motocyklem marki Yamaha 21-latkowi, który chcąc uniknąć zderzenia przewrócił się na jezdnię.

Uderzył w pojazd

KOBYLA GÓRA 1 kwietnia o godz. 17.20 na ul. Powstańców Wielkopolskich w Kobylej Górze kierujący skodą 59-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru skrętu w lewo doprowadził do zderzenia z wyprzedzającym go volkswagenem, którym kierował 49-letni mieszkaniec powiatu oleśnickiego. Sprawcę wykroczenia ukarano mandatem.

Tryb przyspieszony dla kierującego

MIKSTAT PUSTKOWIE 30 marca o godz. 12.50 w Mikstacie Pustkowiu funkcjonariusze z mikstackiego posterunku zatrzymali do kontroli kierującego peugeotem 44-letniego mieszkańca gminy. Okazało się, że mężczyzna nie stosował się do zakazów prowadzenia pojazdów wydanych przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie. W związku z popełnionym przestępstwem został on zatrzymany i umieszczony w policyjnym areszcie.

Podczas rozprawy sądowej, która odbyła się w tzw. trybie przyspieszonym, Sąd zastosował wobec sprawcy karę 6 miesięcy pozbawienia wolności, środek karny w postaci zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych na okres 5 lat oraz świadczenie pieniężne na rzecz Funduszu Pokrzywdzonym i Pomocy Postpenitencjarnej w kwocie 5 tysięcy złotych. **RED**

REKLAMA

SEO[®]

Kompozyty Drewna

ZATRUDNIMY

PRACOWNIKA BUDOWLANEGO

MONTAŻYSTĘ DESEK KOMPOZYTOWYCH

PRACA CAŁOROCZNA

UMOWA O PRACĘ

MYJE 12 E, OSTRZESZÓW

TEL. 693 63 55 65 lub 606 718 442

Uszkodził swojemu krajanowi oko

Trzymiesięczny areszt zastosował Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie wobec 34-letniego obywatela Wietnamu, który spowodował u swojego rodaka ciężki uszczerbek na zdrowiu.

Ostrzeszowska komenda policji pod nadzorem Proku-

ratury Rejonowej w Ostrzeszowie prowadzi śledztwo w sprawie spowodowania ciężkiego uszczerbku na zdrowiu, w wyniku którego pokrzywdzony doznał ciężkiego kalectwa.

- W toku prowadzonych przez funkcjonariuszy z Wydziału Kryminalnego czynności ustalono, że w marcu

br. na terenie gm. Kobyla Góra 34-letni obywatel Wietnamu za pomocą drewnianego kołka uderzył w okolicę lewego oka swojego współlokatora, 38-letniego obywatela Wietnamu, powodując u niego poważne obrażenia w postaci pęknięcia lewej gałki ocznej oraz złamania przy-

środkowej ściany oczodołu lewego - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Z uwagi na spowodowanie u pokrzywdzonego ciężkiego kalectwa, 31 marca br. ostrzeszowscy kryminalni zatrzymali sprawcę do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie, na wniosek którego w dniu 2 kwietnia br. Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy. **RED**

MIKSTAT 25-letni Kolumbijczyk był pijany

Uciekając przed policją uderzył w płot

W Mikstacie pijany Kolumbijczyk nie zatrzymał się do kontroli i uciekając uderzył w ogrodzenie posesji.

6 bm. o godz. 23.45 na ul. Brzozowej w Mikstacie policjanci z tamtejszego Po-

sterunku podjęli próbę zatrzymania do kontroli pojazd marki Kia. - Kierujący nim mężczyzna w wyniku niedostosowania prędkości zjechał z drogi i uderzył w ogrodzenie posesji - mówi asp. sztab. Magdalena

Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Okazało się, że samochodem kierował 25-letni obywatel Kolumbii, zamieszkujący na terenie gm. Ostrzeszów, który znajdował się w stanie nietrzeźwości. W wydy-

chanym powietrzu 1,5 promila alkoholu. Ponadto mężczyzna kierował pojazdem pomimo cofniętych przez starostę uprawnień. Trafił on do policyjnego aresztu do dyspozycji prokuratora. **RED**

Pożar budynku inwentarskiego w Komorowie



3 kwietnia o godzinie 18.10 Stanowisko Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie otrzymało informację o pożarze budynku inwentarskiego w Komorowie.

Po dojeździe na miejsce zdarzenia pierwszych jednostek straży pożarnej zastano dym wydobywający

się z budynku. - Ratownicy zabezpieczeni w sprzęt ochrony układu oddechowego podali dwa prądy wody na źródło pożaru - mówi st. str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. - Po dojeździe kolejnych zastępów straży, wykonano dostęp z drugiej strony budynku oraz podano kolejny prąd wody. Zastosowano

wentylację mechaniczną w celu oddymiania pomieszczeń.

Podjęte działania przyczyniły się do lokalizacji pożaru. Następnie budynek sprawdzono kamerą termowizyjną w celu wykurzenia zarzewi ognia. Działania podjęte przed przybyciem straży przez właściciela budynku, polegające

na odcięciu dopływu tlenu do źródła ognia, przyczyniły się do przytłumienia pożaru, dzięki czemu ogień nie rozprzestrzenił się na dalsze części obiektu. W działaniach brały udział: JRG Ostrzeszów (3), Grupa Operacyjna KPP, OSP Mikstat (2), OSP Kaliszkowice Kaliskie (2), OSP Grabów, OSP Bukownica. **RED**

Nowy lokal wyborczy dla mieszkańców Ostrzeszowa Pustkowie

Począwszy od wyborów Prezydenta RP, które przeprowadzone zostaną 18 maja br. (oraz ewentualnie II tura w dniu 1 czerwca), dla mieszkańców Ostrzeszów-Pustkowie zmieni się lokal wyborczy.

Wyborcy z sołectw Pustkowie Południe oraz Pustkowie Północ głosować będą w świetlicy szkolnej

w Szkole Podstawowej nr 1 w Ostrzeszowie.

Będą tam zatem funkcjonować dwie obwodowe komisje wyborcze:

OKW nr 1 w sali gimnastycznej, gdzie - tak jak do tej pory - głosować będą wyborcy ze wschodniej części Ostrzeszowa,

OKW nr 7 w świetlicy szkolnej, gdzie głosować będą wyborcy z miejscowo-

ści Ostrzeszów-Pustkowie.

Dokonana zmiana, wynika z faktu, że dotychczasowy lokal wyborczy w Żłobku Miejskim nr 2 przy ul. Łąkowej 5, był zbyt mały na tak sporą liczbę głosujących zarówno z Ostrzeszowa jak i sołectw.

Propozycja zmiany lokalu wyborczego została omówiona z mieszkańcami obu wyżej wymienionych so-

łectw podczas ubiegłorocznych zebrań wyborczych i zyskała aprobatę uczestników tych zebrań.

Podział Miasta i Gminy Ostrzeszów na obwody głosowania oraz inne informacje związane ze zbliżającymi się wyborami prezydenckimi dostępne są na stronie internetowej www.ostrzeszow.pl (załączka „Wybory Prezydenta RP 2025” na dole strony). **UG**

Kierowca był pijany

BUKOWNICA

4 kwietnia o godz. 23.55 w Bukownicy funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Grabowie nad Prosną zatrzymali do kontroli peugeota, którym kierował 32-letni obywatel Ukrainy, zamieszkujący na terenie gm. Grabów nad Prosną.

Od mężczyzny czuć było silną woń alkoholu w związku z czym poddano go kontroli trzeźwości z wynikiem 1,04 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, co daje ponad dwa promile. Okazało się również, że kierujący nie posiadał uprawnień.

REKLAMA

ZAPRASZAMY DO

Intermarché

Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów

RED

Mieszkańcy gminy Grabów finalistami konkursu Wielkopolski Rolnik Roku

Państwo Jeżewscy zdobyli statuetkę Siewcy

Blisko 2 tys. osób zgromadziło się 30 marca w Sali Ziemi na Międzynarodowych Targach Poznańskich, gdzie z 22 nominowanych gospodarstw w tegorocznej edycji, wyłoniono 10 najlepszych, którzy otrzymali statuetkę Siewcy oraz nagrodę finansową w wysokości 15 tys. zł. W gronie tym znaleźli się mieszkańcy gminy Grabów - Anna i Krystian Jeżewscy z miejscowości Chlewo.

Konkurs "Wielkopolski Rolnik Roku" jest organizowany od 24 lat, a jego inicjatorem jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. W 24. edycji udział wzięło 51 gospodarstw z 27 po-



wiatów, z których kapituła konkursowa po wizytacjach wytypowała 22 nominowanych i 10 laureatów konkursu. Zgłoszone gospodarstwa były wizytowane przez Kapitułę Konkursową powołaną przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 40-hektarowe gospodar-

stwo państwa Anny i Krystiana Jeżewskich nastawione jest na produkcję roślinną, obejmującą uprawę ziemniaków, kukurydzy, żyta, pszenżyta z głównym przeznaczeniem na paszę wykorzystywaną do produkcji trzody chlewnej w liczbie 4000 tuczników

rocznie. Znaczna część pło-nów przeznaczana jest na cele paszowe. Dzięki nowoczesnej infrastrukturze magazynowej przechowywana w gospodarstwie pasza zachowuje świeżość i wysoką jakość przez cały rok. Łączna waga sprzedawanych w ciągu roku tuczników

wynosi ponad 520 ton. Gospodarstwo posiada nowoczesny park maszynowy, umożliwiający precyzyjne i zoptymalizowane przeprowadzenie procesu sadzenia i siewu roślin. Dzięki inwestycjom w odnawialne źródła energii, automatyzację i robotykę gospodarstwo

państwa Jeżewskich produkuje żywność w sposób efektywny i ekologiczny.

Podczas uroczystości laureaci otrzymali z rąk Posła do Parlamentu Europejskiego Krzysztofa Hetmana zaproszenie do wizyty w Brukseli.

UM

„O matmo!” w szkole w Rojowie



Mobilna i interaktywna wystawa pod nazwą „O matmo!” dotarła w minionym tygodniu do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie. Dzieciaki były zachwycone.

Wystawa, zaprojektowana i wykonana w Centrum Nauki Kopernik pozwala dzieciakom na naukę poprzez zabawę. Wicedyrektor nie ukrywała, że o jej przyjazd do Ostrzeszowa szkoła zabiegała już 3 lata. - Zaplanowaliśmy, że przez te dwa dni wszyscy



Fot. Nadia Pawlak, Marta Piec



uczniowie naszej szkoły skorzystają dzięki temu z troszeczkę innej lekcji matematyki. W godzinach popołudniowych otworzyliśmy naszą wystawę dla społeczności lokalnej.

Spotkanie z edukatorami i oryginalnymi matematyczno-fizycznymi ekspozycjami

natami udowodniły, że matematyka potrafi zachwyć, wzbudzić ciekawość, wciągnąć i bawić.

Wystawa jest częścią programu Nauka dla Ciebie. To wspólna inicjatywa Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Centrum Nauki Kopernik.

RED

Wiosenna Spartakiada Przedszkolaków w Rogaszycach

27 marca odbyła się kolejna Wiosenna Spartakiada Przedszkolaków zorganizowana przez Przedszkole „Kolorowe kredki” w Rogaszycach i Akademię Piłkarską „Czech”. W wydarzeniu sportowym uczestniczyło 42 dzieci z przedszkoli z terenu miasta i gminy Ostrzeszów.

Celem wydarzenia jest propagowanie sportu i zdrowego stylu życia, ale także integracja przedszkoli. Rywalizacja dzieci polegała na pokonaniu pięciu zadań zwinnościowo-sprawnościowych, które były dostosowane do ich wieku i umiejętności motorycznych. Po ukończeniu kon-



kurencji drużyny rozegrały mecze piłki nożnej. Wszystkie dzieci zostały docenione za podjęcie sportowych wyzwań i otrzymały

pamiątkowe dyplomy, medale oraz upominki. Na podium stanęły następujące drużyny: 1 miejsce Przedszkole nr 1

im. „Bajkowa Jedyneczka” w Ostrzeszowie 2 miejsce Niepubliczne Przedszkole „Klub Malucha” w Ostrzeszowie

3 miejsce Przedszkole nr 6 im. „Misia Uszatka” w Ostrzeszowie Gratujemy wszystkim uczestnikom i dziękujemy

Firmie Kompre i Firmie Puffins oraz Sklep Warzywno-Spożywczy L. Janicki za wsparcie naszej sportowej inicjatywy.

PR

OSTRZESZÓW

28 marca w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrzeszowie odbył się Konkurs Wiedzy o Sejmie, zorganizowany inicjatywy poseł Katarzyny Sójki we współpracy z Biurem Komunikacji Społecznej Kancelarii Sejmu. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Ostrzeszowski Dariusz Świtoiń.

Do udziału w konkursie zaproszono uczniów ze wszystkich szkół średnich i podstawowych z powiatu ostrzeszowskiego. Koordynatorem konkursu była Paulina Parzybok, która czuwała nad jego sprawnym przebiegiem. Konkurs rozpoczęła prelekcja przygotowana przez przedstawicielki Biura Komunikacji Społecznej Kancelarii Sejmu: Agnieszkę

Konkurs Wiedzy o Sejmie w ZS Nr 2



Kulmę oraz Karolinę Siwek. Wykład przybliżył uczestnikom historię polskiego parlamentaryzmu, proces legislacyjny oraz kompetencje Sejmu RP, wzbogacając wiedzę o ciekawostki z pogranicza sztuki i kultury związane z polskim parlamentem.

Głównym elementem konkursu był test składający się z 30 pytań. Rywalizacja była niezwykle zacięta, co doprowadziło do konieczności przeprowadzenia dwóch rund dogrywek w celu wyłonienia laureatów. Bezapelacyjnym zwycięzcą konkursu został Mate-

usz Smorawski, reprezentant ZS Nr 2, który zdobył maksymalną liczbę 30 punktów. Drugie miejsce zajął Jan Płuciennik, uczeń Szkoły Podstawowej w Parzynie, a trzecie miejsce przypadło Kacprowi Czem-

plikowi z I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie. Tuż za podium uplasował się Karol Janiak z klasy 5TI ZS Nr 2.

BS



Gmina Czajków operatorem w programie „Czyste Powietrze”

Gmina Czajków podpisała porozumienie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, na mocy którego będzie pełnić rolę operatora w programie „Czyste Powietrze”.

Dzięki temu porozumieniu, mieszkańcy gminy Czajków będą mieli jeszcze łatwiejszy dostęp do wsparcia w zakresie wymiany starych pieców, poprawy efektywności energetycznej budynków oraz walki z zanieczyszczeniami powietrza. Jako operator programu,



Gmina Czajków będzie m.in. pomagać w składaniu wniosków o dofinansowanie na wymianę pieców i termomodernizację, udzielać wsparcia merytorycznego i doradztwa, aby cały

proces był prostszy i bardziej dostępny oraz koordynować działania związane z realizacją projektu na poziomie lokalnym, dbając o jak najwyższą jakość usług dla mieszkańców. UG

Chcą wybudować orlik w Siedlikowie

Do Ministerstwa Sportu i Turystyki złożony został wniosek przez Miasto i Gminę Ostrzeszów na dofinansowanie budowy boiska typu orlik wraz z boiskiem wielofunkcyjnym oraz bieżnią do sprintów. Obiekty mają powstać przy Szkole Podstawowej w Siedlikowie i boisku LZS Siedlików.

Planowana budowa kompleksu sportowego Orlik

obejmuje następujące elementy:

- Boisko piłkarskie o nawierzchni z trawy syntetycznej o wymiarach 30x62 m,
- Boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej o wymiarach 19x32 m,
- Oświetlenie kompleksu,
- Ogrodzenie kompleksu i montaż piłkochwyty przy boiskach,
- Stojaki rowerowe,

- Wyposażenie boisk (kosze do koszykówki 2 szt., bramki do piłki nożnej 2 szt.) i mała architektura (ławki, kosze na śmieci, regulamin),

- Budowa fakultatywnego obiektu sportowego, który wchodzi w skład kompleksu: bieżnia 4-torowa, prosta (sprinty 60m).

Planowane koszty: Koszt całkowity - 3.138.158 zł. Wnioskowana dotacja - 1.569.079 zł. UG

REKLAMA

SGB

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

KREDYT

MIESZKANIOWY

na miarę Twoich marzeń!

RRSO od 6,61%

promocja i bonusy od 23.04.2025 r. do 15.01.2026 r.

Więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.lututow.pl

Nowa księgarnia w Ostrzeszowie

1 kwietnia w Ostrzeszowie uroczyste otwarto nową księgarnię „Cuda niewidy”. Niebawem ruszy też strona internetowa.

Właścicielka księgarni Anna Owczarek nie kryje radości z faktu, że tyle osób odwiedziło nową księgarnię w dniu otwarcia. - Mamy nadzieję, że będą zaglądać do nas nie tylko w dniu otwarcia - wyznaje. - Bo w końcu księgarnia to nie tylko sklep z książkami, ale miejsce wymiany myśli, dyskusji o kulturze i literaturze, miejsce spotkań. Dlatego oprócz szerokiego wyboru powieści, znajdują się też u nas reportaże, literatura faktu i esejistyka. No i jest oczywiście miejsce, gdzie można



usiąść, napić się dobrej kawy, porozmawiać.

Wkrótce ruszy również strona internetowa księgarni. - Przy tym tempie życia i szybko zmieniającym się świecie wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom klientów. Można obserwować nas na Facebooku i Instagramie, ale na stronie nie zabraknie też wiadomości ze świata kultury - dodaje Owczarek.



Właścicielka nowej księgarni jest przekonana, że w takim mieście jak Ostrzeszów księgarnia jest bardzo potrzebna. - Takie sygnały docierały do mnie od znajomych i spotykanych od czasu do czasu dawnych klientów Księgarni Pegaz - wyznaje. - Liczę, że nie zawiedzimy naszych klientów, a oni będą licznie nas odwiedzać. Bo w końcu jesteśmy tu dla nich.

RED

Powiatowy Festiwal Piosenki Przedszkolaków

OSTRZESZÓW

Leopold Piasecki z Przedszkola Publicznego w Doruchowie zajął pierwsze miejsce w Powiatowym Festiwalu Piosenki Przedszkolaków, którego organizatorem było Przedszkole Bajkowa Jedyneczka w Ostrzeszowie.



Mali artyści zachwycili nie tylko talentem, ale i od-

wagą oraz radością ze śpiewania. Dzieci z różnych

przedszkoli zaprezentowały swoje niesamowite talenty wokalne, dostarczając publiczności mnóstwo radości.

Jury z ogromną radością wysłuchało wszystkich występów i postanowiło przy-

znać następujące miejsca: I miejsce - Leopold Piasecki z Przedszkola Publicznego w Doruchowie.

II miejsce - Franciszek Jarosik z Publicznego Przedszkola Sióstr Nazaretanek w Ostrzeszowie.

III miejsce - Iga Cichosz z Oddziału Przedszkolnego w Kuźnicy Grabowskiej

Wyróżnienia otrzymali: Gabriela Łopata ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Kaliskowicach Kaliskich.

Pola Felich ze Szkoły Podstawowej w Bobrownikach (oddział przedszkolny)

Sara Wawrzyniak z Przedszkola nr 6 im. Misia Uszatka w Ostrzeszowie.

#Ostrzeszówmiejscedlamieszkańców Ostrzeszowski Budżet Obywatelski

Ostrzeszowski Budżet Obywatelski od 3 lat pozwala na realizację inicjatyw zgłaszanych i wybranych w głosowaniu przez mieszkańców.

Jednym ze zwycięskich projektów w roku 2024, był projekt „VII Nieoficjalne Mistrzostwa Aktywnego Ostrzeszowa”. Projekt zakładał organizację leśnego biegu dla miłośników aktywności na świeżym powietrzu. W niedzielę 23 marca dzięki zaangażowaniu wnioskodawcy projektu - grupy biegowej „Aktywny Ostrzeszów” odbyły się: Bieg Małego Dzika - w którym wzięło udział 73 najmłodszych biegaczy, oraz bieg na 6 km w którym udział wzięło 127 biegaczy oraz 51 zawodników Nordic Walking.

Kolejnymi zwycięskimi projektami, które już w najbliższym czasie, zostaną zrealizowane to zakup książkomatu dla Biblioteki Publicznej MiG Ostrzeszów oraz zestawu urządzeń do prania i konserwacji ubrań wraz z środkami czyszczącymi dla strażaków OSP Ostrzeszów.

W Parku Jana Pawła II powstaną nowe elementy architektury, które również zostały wybrane w głosowaniu przez mieszkańców: urządzenia i ścieżka dla dzieci do zabaw sensorycznych oraz coś dla nieco starszych - stoły do gry w chińczyka lub szachy.

Cieszy fakt, że wśród zwycięskich projektów są również wydarzenia edu-

kacyjno- profilaktyczne związane z aktywnością sportową, kampanią „Różowy Październik” czy pierwsza pomoc dla noworodków.

W poprzednich edycjach zrealizowano w ramach Budżetu Obywatelskiego m.in.:

- projekt darmowych badań przesiewowych słuchu oraz ryzyka APD dla uczniów klas 1. zamieszkujących miasto Ostrzeszów. Pierwszym etapem badania było wykonanie audiometrii tonalnej oraz tympanometrii. Druga część badania - czyli określenie ryzyka zaburzeń przetwarzania słuchowego odbyła się w szkołach. Projekt był wspianą okazją do zbadania słuchu dziecka.

- powstał integracyjny plac zabaw dla dzieci z niepełnosprawnościami na osiedlu Piastów oraz odnowiono plac zabaw przy ulicy Grunwaldzkiej - odbył się koncert dla młodych - podczas Dni Ziemi Ostrzeszowskiej
- zielone płuca w Parku Jana Pawła II

- wyremontowany zostały garaże OSP Ostrzeszów
- zamontowano urządzenia AED przy Szkole Podstawowej nr 1 i nr 2 oraz przy Ostrzeszowskim Centrum Kultury

- zamontowano 79 punktów ledowych na terenie Osiedla Harcerskiego i Osiedla Młodych

- rozpoczęto rewitalizację ostrzeszowskiego Rynku.

RED

#Ostrzeszówmiejscedlanatury

Posadzą 39 tys. sadzonek sosny

W ramach odnowienia powierzchni leśnych, na terenie lasu komunalnego Ostrzeszów Pustkowie prowadzone są obecnie prace polegające na posadzeniu 39 tysięcy sadzonek sosny oraz 300 sadzonek brzozy.

Odnowienia obejmują ok 4,25ha i są podzielone na 3 pododdziały. Dodatkowo w 2025 r. zaplanowano prace obejmujące tzw. czyszczenie wczesne i późne



młodników zajmujących obecnie powierzchnię ok 16 ha. Wykonanie tych prac pozwoli na prawidłowy rozwój drzew. W 2023r. odnowiono również las w miejscowości Turze o powierzchni 2,9ha. W ramach urozmaicenia gatunkowego nasadzone zostały tam buki, ponieważ gdzie to możliwe staramy się wprowadzać gatunki liściaste tak, żeby odchodzić od monokultury lasu sosnowego.

UG

„Młodzież zapobiega pożarom” w gminie Czajków



28 marca w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czajkowie odbył się etap gminny Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”.

To wyjątkowe wydarzenie miało na celu nie tylko sprawdzenie wiedzy uczniów na temat bezpieczeństwa pożarowego, ale również podkreślenie znaczenia profilaktyki i ochrony przed pożarami w naszym codziennym życiu.

Turniej Wiedzy Pożarniczej to inicjatywa, która od lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem wśród uczniów szkół podstawowych w całej

Polsce. Jego celem jest pogłębienie wiedzy na temat zasad bezpieczeństwa, działania straży pożarnej, a także udzielania pierwszej pomocy. W ramach turnieju uczniowie sprawdzają swoje umiejętności w różnych konkurencjach, zarówno teoretycznych, jak i praktycznych.

Turniej odbył się przy współpracy z Gminą Czajków. Zarządem Gminnym ZOSP RP w Czajkowie oraz Ochotniczą Strażą Pożarną w Czajkowie, którzy aktywnie corocznie wspierają organizację wydarzenia.

Zdobywcy pierwszych miejsc z obu kategorii za-

kwalifikowali się do kolejnego etapu Turnieju Wiedzy Pożarniczej i będą reprezentować Gminę Czajków na szczeblu powiatowym.

Zwycięzcy turnieju otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez Urząd Gminy w Czajkowie, które osobiście wręczył Wójt Gminy Czajków Henryk Plichta.

Po zakończeniu rywalizacji zwycięzcami okazali się:

W kategorii klas I –IV: I miejsce – Konrad Gryguła II miejsce – Laura Kiecol III miejsce – Aleksandra Kusiak

W kategorii klas V-VIII:

I miejsce – Martyna Pilarczyk II miejsce – Maja Pilarczyk III miejsce – Paweł Kaźmierczak

Zdobywcy pierwszych miejsc z obu kategorii zakwalifikowali się do kolejnego etapu Turnieju Wiedzy Pożarniczej i będą reprezentować Gminę Czajków na szczeblu powiatowym.

Zwycięzcy turnieju otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez Urząd Gminy w Czajkowie, które osobiście wręczył Wójt Gminy Czajków Henryk Plichta.

UG



KRONIKA POLICYJNA

Trzy miesiące aresztu za nękanie byłej żony

Środek zapobiegawczy w postaci 3-miesięcznego aresztu zastosował Sąd Rejonowy w Kępnie wobec 43-latkę, który - nie stosując się do zakazu zbliżania się do byłej żony - uporczywie nękał ją.

Kępińscy policjanci pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Kępnie prowadzili śledztwo dotyczące nękania przez byłego męża. Jak wynikało z relacji pokrzywdzonej mężczyzna między innymi uporczywie nękał ją w ten sposób, że usiłował dodzwonić się, a także przysyłał na jej numer telefonu komórkowego o różnych porach dnia i nocy wiadomości tekstowe SMS, MMS-y, z telefonów o różnych kartach SIM, w których to kierował wobec kobiety słowa wulgarne, powszechnie uznane za obelżywe, groził pozbawieniem życia. - 43-latek przyjeżdżał pod dom, ukrywał się w krzakach, wchodził do domu i miejsca pracy pokrzywdzonej, kontrolował miejsce pobytu, przemieszczania się, śledząc ją, co wzbudziło u kobiety uzasadnione okoliczności poczucia zagrożenia - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Ponadto mężczyzna nie stosował się do orzeczonego w 2018 roku przez Sąd Rejonowy w Wieluniu zakazu zbliżania się na odległość 10 metrów przez okres 10 lat, oraz do orzeczonego przez Sąd Rejonowy w Kępnie w 2021 roku zakazu zbliżania się do pokrzywdzonej przez okres 8 lat. 43-latek w lutym 2025 roku w Kępnie naruszył nietykalność cielesną znajomego swojej byłej żony, w ten sposób, że podbiegł do mężczyzny i uderzył go w twarz. Jak również kierował wobec niego groźby uszkodzenia ciała poprzez pocięcie.

W piątek (04.04.2025 r.) Sąd Rejonowy w Kępnie, na wniosek prokuratora, zdecydował o zastosowaniu wobec 43-latkę tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy. Zgodnie z kodeksem karnym, za stalking grozi kara do 8 lat pozbawienia wolności.

Nękał była partnerkę - trafił do aresztu

Na 3 miesiące trafił do aresztu 32-latek, który nękał swoją była partnerkę.

Od kilku miesięcy kępińscy policjanci pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Kępnie prowadzili śledztwo dotyczące nękania mieszkanki Kępna przez byłego partnera. Jak wynikało z relacji pokrzywdzonej mężczyzna między innymi uporczywie nękał w ten sposób, że wielokrotnie telefonował do pokrzywdzonej, wysyłał wiadomości tekstowe SMS, w których to kierował wobec kobiety słowa wulgarne powszechnie uznane za obelżywe, poniżał, obrażał, wystawał pod domem, gdzie na skutek tego w lutym 2025 roku rozbil szybę w drzwiach oraz uszkodził zamek, powodując szkodę w wysokości blisko 5000 zł.

- Podkreślić należy, iż 32-latek nie stosował się do wcześniej orzeczonych środków w postaci dozoru policji i zakazu kontaktowania się osobistego i za pośrednictwem środków telekomunikacyjnych oraz zakazu zbliżania się do pokrzywdzonej - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

W piątek (04.04.2025 r.) Sąd Rejonowy w Kępnie, na wniosek prokuratora, zdecydował o zastosowaniu wobec 32-latkę tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy. Zgodnie z kodeksem karnym, za stalking grozi kara do 8 lat pozbawienia wolności.

UG

6 lat więzienia dla 28-letniej sprawczyni wypadku

Na 6 lat więzienia skazał Sąd Rejonowy w Kępnie 28-letnią mieszkankę gminy Doruchów - sprawczynię wypadku ze skutkiem śmiertelnym na ul. Przemysłowej w Kępnie. Kobieta zbiegła z miejsca zdarzenia nie udzieliwszy swej ofierze pomocy, próbowała też zacierać ślady.



Przypomnijmy, do tragicznego w skutkach zdarzenia doszło 29 listopada 2024 r. około godz. 6 rano na ulicy Przemysłowej w Kępnie, kiedy to jadący rowerem 59-letni mieszkaniec Domani na został potrącony przez samochód. Mężczyzna z ciężkimi obrażeniami ciała został przetransportowany na Szpitalny Oddział Ratunkowy kępińskiego szpitala, a stamtąd na neurochirurgię szpitala w Koninie. Niestety, mężczyzna zmarł. Sprawca wypadku odjechał z miejsca zdarzenia nie udzieliwszy swojej ofierze pomocy, jednak po kilku godzinach został ustalony i zatrzymany. Okazało się, że jest nim 28-letnia mieszkanka gminy Doruchów. Jak ustalono, kobieta wcześniej próbowała zatłuszczać pozostałe na aucie ślady wypadku.

Na wniosek prokuratury 2 grudnia Sąd Rejonowy w Kępnie podjął decyzję o tymczasowym (na 3 miesiące) aresztowaniu 28-latkę, w niedługim czasie do sądu wpłynął akt oskarżenia w tej sprawie.

Ostatecznie Sąd Rejonowy w Kępnie uznał oskarżoną winną spowodowania wypadku ze skutkiem śmiertelnym oraz oddalenia się z miejsca wypadku drogowego i skazał 28-latkę na 6 lat pozbawienia wolności i dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów. Wyrok nie jest prawomocny.

JUR

Śmiertelna ofiara tlenku węgla

KĘPNO

Nie żyje 75-letni mieszkaniec jednego z mieszkań przy ul. Wiosny Ludów w Kępnie, który zatrał się tlenkiem węgla.

W minioną sobotę (5 kwietnia) około godziny 20 dyspozytor Stanowiska Kierowania Komendy Powiatowej PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zadziałaniu czujki tlenku węgla w jednym z mieszkań budynku wielorodzinnego przy ul. Wiosny Ludów w Kępnie.

Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Kępno oraz JRG Kępno. Po dotarciu na miejsce strażacy uzyskali informację, że mieszkańcy lokalu, w którym zadziałała czujka opuścili mieszkanie.

Działania strażaków polegały na sprawdzeniu wszystkich lokali w budynku pod kątem obecności tlenku węgla. - Działania te doprowadziły do zlokalizowania mieszkania, w którym doszło do wydzielania się tlenku węgla - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP

PSP w Kępnie. - W lokalu znajdowały się 2 osoby, w tym jedna bez oznak życia. Strażacy ewakuowali osoby poszkodowane poza strefę niebezpieczną i przystąpili do udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy. Niestety pomimo wspólnych wysiłków ekip ratowniczych życia mężczyzny nie udało się uratować. Łącznie z budynku ewakuowano 28 osób.

RED

Wiatr uszkodził budynek

6 kwietnia ok. godz. 13.30 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o uszkodzeniu budynku gospodarczego przez silny wiatr w miejscowości Mechnice.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z JRG PSP w Kępnie oraz OSP z Miłkorka i Mechnic.

- Po przybyciu na miejsce zdarzenia strażacy stwierdzili, że w wyniku silnych podmuchów wiatru doszło do zawalenia się ściany szczytowej stodoły - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - Gruz spadł na dach sąsiedniego budynku gospodarczego, w którym znajdowały się zwierzęta hodowlane (świnie). Na szczęście nikt nie odniósł obrażeń. Właściciele obiektów byli obecni na miejscu.

Strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia, a następnie przy użyciu podnośnika przystąpili do usunięcia gruzu z dachu budynku gospodarczego.

RED

REKLAMA

Salon meblowy · Pieczyska 39 · 98-400 Wieruszów



Tworzymy meble z pasją

Odwiedź sklep firmowy polskiego producenta mebli

biuro@meblegorecki.com

tel. 793 713 209

tel. 793 713 268

Salon meblowy · Pieczyska 39 · 98-400 Wieruszów

ZATRUDNIMY TAPICERA

Z DOŚWIADCZENIEM

tel. 534 000 777

ZATRUDNIMY KRAWCOWĄ

Z DOŚWIADCZENIEM



Koncert Papieski w Kępnie

W 20. rocznicę śmierci św. Jana Pawła II, w kościele pw. św. Marcina w Kępnie miał miejsce Koncert Papieski „Miejcie Nadzieję” będący muzycznym hołdem dla Papieża Polaka.

Uczestnicy koncertu zgromadzili się 2 kwietnia w kościele św. Marcina w Kępnie, aby - jak mówili - upamiętnić 20. rocznicę odejścia do Domu Ojca św. Jana Pawła II. - Nasz papież, pielgrzym pokoju i nadziei pozostawił nam bogate dziedzictwo duchowe, które pragniemy wspólnie celebrować - podkreślali. - Święty Jan Paweł II wielokrotnie wzywał nas do odwagi i zaufania, przypominając, że otwartość na Chrystusa jest kluczem do prawdziwej wolności.

W uroczystym koncercie wystąpili: Schola dziecięca W GÓRĘ SERCA, Dziecięca Grupa Muzyczna DZIECI W WIELBIA, Grupa Uwielbienia JESTEM, Chór UNISONO, chór Uniwersytetu Trzeciego Wieku Powiatu Kępińskiego, Schola młodzieżowa LAUDIS DEI, Chór HARMONIA z Całodziennego Klubu Seniora Pod Żurawiem w Kępnie, Chór PER QUATTRO VOCI i Kępiński Chór Męski CANTAMUS, który razem z Parafią był organizatorem tego wydarzenia.

Tego wieczoru usłyszeć można było m.in. „Jezu ufam Tobie”, „Niech zstąpi Duch Twój”, „Czarną Madonnę”, „Ty tylko mnie poprowadź”, „Nie zastąpi Ciebie nikt”, „Modlitwę o pokój” czy „Miejcie nadzieję”.

WK



Wsparcie dla osób z niepełnosprawnością

KĘPNO
Od kwietnia do grudnia 2025 roku w Gminie Kępno będzie realizowany Rządowy Program „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025.

Gmina Kępno na realizację projektu pozyskała środki na realizację w wysokości 1.688.555,32 zł. Projekt finansowany jest ze środków Funduszu Solidarnościowego. Program cieszy się ogromnym zainteresowaniem mieszkańców Gminy Kępno. Wsparciem zostanie objętych 39 osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz 4 osoby z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.

Rozwijamy system opieki nad seniorami

KĘPNO

Centrum Wsparcia Seniora znajdujące się w Całodziennym Klubie Seniora w Kępnie gościło ekipę nagraniową oraz przedstawicieli Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poznaniu.

Uczestnicy projektu podczas kilkugodzinnego nagrania stworzyli przejrzysty obraz zadań realizowanych w ramach projektu „Wielkopolskie Telecentrum Opieki”. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej podjął decyzję o nagraniu filmu oraz spotu reklamowego projektu w naszym Klubie. To niezwykle wyróżnienie biorąc pod uwagę fakt, że do projektu przystąpiło kilkadziesiąt gmin z terenu Wielkopolski.

Grupa docelowa tego działania są osoby 60+ zamieszkujące teren Gminy Kępno. Celem projektu jest poprawa dostępności do lepszej jakości usług społecznych oraz zwiększenie bezpieczeństwa osób starszych i opiekunów. Całe nagranie można zobaczyć na youtube.pl - Nowy wymiar wspierania seniorów w Wielkopolsce

Projekt dofinansowany ze środków Programu „Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027” w ramach działania 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne. Wielkopolskie Telecentrum Opieki (rops.poznan.pl). UG

Wicemarszałek (na razie) nie będzie ministrem, ale...

Nasza ubiegłotygodniowa informacja o tym, że wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski został Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi wzbudził nie małą sensację, u wielu radość, ale i żal, że „warszawka” zabiera Wielkopolsce „Ich” marszałka. Prima aprilis.

Spieszmy więc donieść, że informacja ta nie była niczym innym, jak naszym żartem prima aprilisowym, za który wszystkich zainteresowanych przepraszamy, co nie oznacza, że nie identyfikujemy się z jego przesłaniem.

Chociaż, kto wie... Z tymi naszymi żartami to różnie bywa. 29 marca 2016 r. na łamach Twojego Pulsu Tygodnia na pierwszej stronie ukazał się równie elektryzujący artykuł opatrzonego tytułem „Możliżanowska przeszła do PiS”. Nikt wtedy nie chciał uwierzyć, że wówczas prominentna posłanka Polskiego Stronnictwa Ludowego zmieni partyjne barwy. - Prima Aprilis, Prima

W Grębaninie praca wre



Postępują prace przy przebudowie zabytkowego budynku stanowiącego dotychczasową siedzibę Oddziału Leczniczko-Rehabilitacyjnego w Grębaninie.

Zakres prac obejmuje kompleksową przebudowę całego obiektu oraz stworzenie optymalnych warunków dla pobytu pacjentów.

Wykonawcą prac, zgodnie z umową, jest firma CZE-STOBUD z siedzibą w Częstochowie.

Do tej pory wykonano roboty rozbiórkowe, prace przy konstrukcji dachu, wykonano także posadzki oraz instalacje podposadzkowe. PK

Tytuł Wielkopolski Rolnik Roku dla Danuty i Jana Jerczyńskich z Trzebień Wśród wielkopolskiej elity

Danuta i Jan Jerczyńscy z Trzebień znaleźli się w gronie zwycięzców i zdobywców statuetki Siewcy w organizowanym przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego konkursie Wielkopolski Rolnik Roku. W gronie nominowanych z powiatu kępińskiego znaleźli się również Wiesława i Dariusz Gąszczakowie z Łęki Opatowskiej.

W minioną niedzielę (30 września) na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbył się finał 24. edycji konkursu Wielkopolski Rolnik Roku. Wydarzenie zgromadziło licznych przedstawicieli branży rolniczej, samorządów, sołtysów oraz zaproszonych gości, którzy wspólnie świętowali sukcesy wielkopolskich rolników.

W tegorocznej edycji udział wzięło 50 gospodarstw, z których kapituła



Zwycięzcy w konkursie Danuta i Jan Jerczyński



Nominowani w konkursie Wiesława i Dariusz Gąszczak

konkursowa po wizytacjach w tych gospodarstwach wytypowała 22 nominowanych i 10 laureatów. Kapituła, w której zasiadło pięć

profesorów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz laureaci poprzednich edycji wyróżniła rolników stosujących nowoczesne

technologie oraz dbających o wysoką estetykę siedliska i środowiska.

W gronie laureatów znaleźli się państwo Jan i Danuta Jerczyńscy z Trzebień (gminy Łęka Opatowska), a wśród nominowanych - państwo Dariusz i Wiesława Gąszczakowie z Łęki Opatowskiej w powiecie kępińskim. Nagrody i wyróżnienia wręczał wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Tegoroczna edycja po raz kolejny udowodniła, że wielkopolskie rolnictwo stoi na bardzo wysokim poziomie. Należy zauważyć, że hr. Aleksander Szembek był pierwszym prezesem Izby Rolniczej w wolnej Polsce a jego majątek ziemski i siedziba Rodu Szembeków znajdowały się na terenie Siemianic i Łęki Opatowskiej.

Gwiazdą wieczoru był zespół Enej.

AW

Międzyurzędowy Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Przechodni Burmistrza Rychtała Wygrali samorządowcy z Bralina



29 marca sala gimnastyczna w Siemianicach stała się areną zaciętej rywalizacji w ramach III Międzyurzędowego Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Przechodni Burmistrza Rychtała, w którym udział wzięły drużyny reprezentujące gminy: Rychtał, Bralin, Kępno i Łęka Opatowska.

Wydarzenie zgromadziło zarówno zawodników, jak i licznych kibiców, którzy z entuzjazmem dopingowali swoje drużyny. Turniej rozegrano systemem „każdy z każdym”, co oznaczało, że każda drużyna miała okazję zmierzyć się z pozo-

stałymi ekipami. Spotkania obfitowały w widowiskowe akcje, precyzyjne za-

grywki i emocjonujące wymiany piłek. Zawodnicy wykazali się dużą determi-



nacją i zaangażowaniem, co przełożyło się na wysoki poziom sportowy zawodów.

Turniej był nie tylko okazją do sportowej rywalizacji, ale również doskonałym momentem na integrację przedstawicieli lokalnych samorządów. Atmosfera była pełna pozytywnych emocji, a uczestnicy podkreślali, że tego typu wydarzenia powinny być organizowane częściej.

UG

- WYNIKI**
1. Gmina Bralin
 2. Gmina Rychtał
 3. Miasto i Gmina Kępno
 4. Gmina Łęka Opatowska

Mistrzostwa Powiatu w Koszykówce

RYCHTAŁ

W środę i w czwartek (26 i 27 marca) odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Koszykówce Dziewcząt i Chłopców - rocznik 2012 i młodsi. Do Rychtała przyjechało po sześć reprezentacji szkół podstawowych z naszego powiatu.

Pamiątkowe puchary, dyplomy i upominki dla najlepszych zawodników w imieniu starosty kępińskiego Alicji Śniegockiej wręczyli Miejsko-Gminny Koordynator Sportu w Rychtał Piotr Nasiadek oraz Powiatowy Organizator Sportu Adam Kłodnicki.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA:

- Dziewczęta:
1. SP Rychtał
 2. SP Mroczeń
 3. SP Bralin
 4. SP nr 2 Kępno
 - 5-6. SP nr 3 Kępno, SP Trzcinka Chłopy;
- Chłopcy:
1. SP Mroczeń
 2. SP Hanulin
 3. SP Rychtał
 4. SP Bralin
 - 5-6. SP nr 2 Kępno, SP Trzcinka
- Najlepsza zawodniczka - Milena Bryza (SP Rychtał)
- Najlepszy zawodnik - Igor Otowski (SP Mroczeń) UG



REKLAMA

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

WEXPOL.M3@VP.PL
795 745 457
85 683 35 77

WEXPOL HURTOWNIA

Hurtownia pasmanteryjna i tapicerska

www.instalgrunt.pl

www.sklep-instalgrunt.pl

InstalGRUNT

instalgrunt@instalgrunt.pl

**NAJWIĘKSZE CENTRUM
OCZYSZCZALNI PRZEDMOWYCH W REGIONIE**

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM

Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

601 486 191, 663 571 704

Znamy finalistów konkursu „Ośmiu Wspaniałych”

KĘPNO

Oliwia Krzak będzie reprezentować Gminę Kępno podczas ogólnopolskich eliminacji XXXI edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” w Warszawie.

Do eliminacji zgłoszono uczniów ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie, Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mikorzynie, Szkoły Podstawowej im. ks. Zdzisława Peszkowskiego w Krążkowach.

Uczestników kępińskich eliminacji oceniało pięcio-



osobowe jury w składzie: Irena Sadek - członek Gminnej Rady Seniorów, Maja Kosicka - Starszy Terapeuta w Klubie Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów, Magdalena Wieczorek - Dyrektor Samorządowej Biblio-

teki Publicznej im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie, Alicja Młot - przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Kępnie, Natalia Najdek - pra-

cownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie.

Komisja, po zapoznaniu się z opisami pracy wolontariackiej kandydatów oraz po rozmowach indywidualnych z kandydatami, wyło-

niła laureatkę, którą została Oliwia Krzak ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mikorzynie.

Komisja przyznała również wyróżnienia, które otrzymali: Hanna Fras ze Szkoły Podstawowej im. Ja-

nusza Kusocińskiego w Hanulinie, Amelia Dobień ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mikorzynie, Amelia Małolepsza ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie.

Celem konkursu jest promowanie pozytywnych, społecznych postaw i działań młodzieży na rzecz najbliższego otoczenia: grupy rówieśniczej, sąsiadów, osiedla, szkoły klasy oraz upowszechnianie życzliwości na co dzień.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom i życzymy powodzenia w dalszej działalności wolontariackiej! **UG**

Czytelnik Roku 2024



OPATÓW

1 kwietnia 2025 roku w Gminnej Bibliotece Publicznej w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie odbyło się uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu „Czytelnik Roku 2024”, który to na stałe wpisał się w kalendarz wydarzeń biblioteki.

Wtorkowe spotkanie było nie tylko okazją do wręczenia nagród, ale przede wszystkim miłym spotkaniem miłośników literatury, to czytelnicy tworzą miejsce jakim jest Biblioteka jednocześnie pokazując, że jest ono ważne i potrzebne. Czytelnicy to osoby, które nie tylko oddają się lekturze z prawdziwą pasją, ale również inspirują innych, pokazując, że czytanie to nie tylko rozrywka, ale sposób na rozwój, poznawanie świata i siebie nawzajem.

Uroczystego wręczenia wyróżnień dokonały dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej Gabriela Brzezińska i zastępca Wójta Gminy Łęka Opatowska Małgorzata Gąszczak. Natomiast swoim muzycznym występem imprezę uświetnił radny powiatu kępińskiego, lokalny poeta i muzyk Marek Kowalski.

Nagrodzone zostały oso-

by, które w ubiegłym roku wypożyczyły największą liczbę zbiorów w placówkach Bibliotecznych na terenie Gminy Łęka Opatowska lub wypożyczyły e-booki lub audiobooki za pomocą kodów Legimi.

Tytuł Czytelnika Roku 2024 otrzymali: Czesława Lary (Biblioteka w Opatowie), Bożena Gąska (zbiory elektroniczne Legimi), Zofia Kucharska (Filia w Łęce Opatowskiej) i Danuta Poprawa (Filia w Siemianicach). Wyróżnieni za wysokie wyniki czytelnice w Bibliotece w Opatowie zostali: Bożena Przybylska, Justyna Pryszmont, Piotr Hojka, Hieronim Brzeziński, Wanda Łuczka, Barbara Czakon, Maria Brzezińska, Zygmunt Głodziński, Aneta Nawrot, Iwona Ostroga, Ada Ruszkowska, Julia Woźnica, Lidia Jeziorna, Sylwia Pryszmont, Iwona Udała. Wyróżnieni za wysokie wyniki czytelnice w Filii w Łęce Opatowskiej zostali: Zofia Gerlic, Jadwiga Pazderska, Ewa Idczak, Anna Bajor, Józef Błażejowski. Wyróżnieni za wysokie wyniki czytelnice w Filii w Siemianicach zostali: Jadwiga Kijak, Janina Gąszczak, Ewa Niechciał, Maria Hodyas, Anna Śmiech, Zofia Olejnik, Marianna Olejnik, Eugenia Skiba. **BO**



Turniej Wiedzy Pożarniczej

Gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” odbyły się 31 marca w Łęce Opatowskiej.

W ostatni dzień marca w sali widowiskowej Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej odbyły się gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”, którego głównym celem jest popularyzacja wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym i techniką pożarniczą, poznawania tradycji, historii i organizacji ochrony przeciwpożarowej.

W konkursie wzięło udział



30 uczestników ze szkół podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych z terenu Gminy Łęka Opatowska. Wyróżnieni uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy oraz nagrody ufundowane przez Wójta Gminy Łęka Opatowska. Dodatkowo nagrodę dla najmłodszego uczestnika Turnieju otrzymał Michał Łakomy.

WYNIKI:

Szkół Podstawowe kl. I-IV

1. Michał Łakomy - Szkoła Podstawowa w Opatowie,
2. Karol Taras - Szkoła Podstawowa w Opatowie,
3. Cezary Bartosik - Szkoła Podstawowa w Łęce Opatowskiej

Szkół Podstawowe kl. V-VIII

1. Jakub Rogalewski - Szkoła Podstawowa w Łęce Opatowskiej

2. Mikołaj Bęben - Szkoła Podstawowa w Opatowie
3. Wojciech Kukla - Szkoła Podstawowa w Trzebieńcu

Szkoły Ponadpodstawowe

1. Hubert Stryczek - OSP Łęka Opatowska
2. Nikola Kucharska - OSP Łęka Opatowska
3. Karol Stryczek - OSP Łęka Opatowska

RED

Gminny Konkurs Plastyczny



W gminie Trzcinica odbył się XVIII Gminny Konkurs Plastyczny „O jedzeniu i nie tylko, czyli wiersze z apetytem”. W tegorocznej edycji konkursu dzieci z przedszkola i uczniowie klas I-III tworzyli prace do wierszy związanych z jedzeniem i zdrowym odżywianiem. Prace miały być wykonane metodą wycinanki.

Nagrody zwycięzcom konkursu w poszczególnych placówkach gminy Trzcinica wręczyli wójt gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik oraz zastępca wójta gminy Trzcinica Justyna Muszałska. Organizatorem przed-



siewzięcia była Ewa Gaze - nauczyciel bibliotekarz. **W kategorii dzieci przedszkolnych:**

- I miejsce:
- Matylda Krzyżańska - PPS Trzcinica
 - Milena Durlej - PPS Trzcinica
 - Borys Maksim - PPS Trzcinica
 - Lena Maryniak - PPS Trzcinica
- II miejsce:

- Hanna Hyla - PPS Trzcinica
 - Barbara Zimoch - PPS Trzcinica
 - Liliana Pitach - PPS Laski
- III miejsce:
- Teresa Stefańska - PPS Trzcinica
 - Hanna Hojeńska - PPS Trzcinica
 - Hubert Młynarczyk - PPS Trzcinica
 - Marta Stefańska - PPS Laski
- W kategorii uczniów klas I-III:**

I miejsce:

- Anna Bystra - SP Trzcinica
- Emilia Durka - SP Trzcinica
- Jan Stanisławek - SP Laski

II miejsce:

- Wiktor Nowak - SP Trzcinica
- Marcelina Szymańska - SP Trzcinica

- Iga Ziulkowska - SP Trzcinica
- Maja Kofel - SP Laski
- Bartosz Reclik - SP Laski

III miejsce:

- Iga Pochodziła - SP Trzcinica
- Hanna Uszycka - SP Laski
- Helena Bogacz - SP Laski

Wyróżnienie:

- Lilianna Szpunar - SP Trzcinica
- Natan Grześniak - SP Trzcinica
- Amelia Duś - SP Trzcinica
- Vladislava Horobik - SP Laski
- Martyna Bargiel - SP Laski

Rodzinne warsztaty ceramiczne



BARANÓW

Rodzinne warsztaty ceramiczne, które zorganizowała 25 marca Gminna Biblioteka Publiczna w Baranowie, to doskonała okazja, by wspólnie z dziećmi poznać fascynujący świat ceramiki i odkryć własne talenty artystyczne

Tematem przewodnim było tworzenie świątecznych miseczek. Warsztaty prowadziła pani Justyna Wolna, doświadczona instruktorka z pracowni artystycznej. Opowiedziała ona o właściwościach gliny, procesie powstawania ceramiki i krok po kroku

wprowadzała w tajniki tej sztuki. W pierwszym etapie uczestnicy modelowali glinę, tworząc unikalne kształty i detale. Wszyscy pracowali z dużym zaangażowaniem, używając specjalnych narzędzi. Praca z gliną wymagała wiele cierpliwości, staranności i dbałości o szczegóły. Lepienie z gliny już za nami, ale na efekt końcowy trzeba jeszcze trochę poczekać. Wytworzone przedmioty pojechały do wypalenia w piecu, skąd po dwóch tygodniach wrócą do biblioteki. W kolejnym etapie, uczestnicy będą je zdobić i szkliwić.

(el)

Książeczka zaprasza w niezwykłą podróż



BARANÓW

Gminna Biblioteka Publiczna w Baranowie gościła 20 marca krakowski Teatr „Maska”, który zaprezentował widowisko pt.: „Opowieści z teczki Profesora Książeczki”. Spektakl służył promocji czytelnictwa oraz zachęcał najmłodszych do częstszego odwiedzania biblioteki

Na widowni zasiadły przedszkolaki z Baranowa i Donaborowa. Mali widzowie poznali Profesora Książeczka, który uwielbia czytać i w zaciśniętej pracy tworzy nowe historie. Wszystkie chowa do kolorowej teczki. Profesor Książeczka wprowadził ich w świat wyobraźni i okazał się bardzo intrygującą postacią. Dzieci mogły się także przekonać, że dzięki wyobraźni można samego siebie zobaczyć w zupełnie nowej roli. W ten sposób dzie-



ci poznały osobiście Czerwonego Kapturka, Kopciuszka oraz misia Chrapka. Spektakl bardzo spodobał się młodym widzom, czego dowodem były uśmiechy na ich twarzach i chęć uczestniczenia we wspólnych zabawach. Mamy nadzieję, że profesor Książeczka przekonał dzieci do czytania książek, i że będą one częstymi gośćmi w baranowskiej bibliotece. Niezwykle gość udowodnił publiczności, że czytanie książek to zabawa w wyobraźnię, a każda książka to podróż do innego świata.

(el)

Biegacze z Mroczenia z medalami



W gronie ponad 300 uczestników Mistrzostw Powiatu w Drużynowych Biegach Przelajowych, znalazły się cztery reprezentacje Szkoły Podstawowej w Mroczeniu. Cenny dorobek biegaczy z Mroczenia stanowi srebro chłopców starszych oraz brąz ich rówieśniczek. Zawody zorganizowano 2 kwietnia w Mikorzynie.

Bieganie to najbardziej powszechna forma aktywności fizycznej, często nie lubiana przez dzieci, szczególnie wczesną wiosną. Nie dotyczy to młodych biegaczy ze Szkoły Podstawowej w Mroczeniu, którzy jako jedyni reprezentanci naszej Gminy, bez lęku stanęli w szranki rywalizacji. Trener Jerzy Moś wystawił aż cztery drużyny. Ambicja

została nagrodzona. Drużyna chłopców starszych, w składzie: Igor Rachel, Gracjan Rachel, Hubert Szyk, Lucjan Lipiński, Igor Strykiewicz, wywalczyła 2. miejsce. Drużyna dziewcząt, w składzie: Zuzanna Kucharska (4. miejsce indywidualnie), Dagmara Jarczak (5. miejsce indywidualnie), Lena Augustyniak, Julia Jany, Alicja

Niechciał, Zuzanna Wylega, Maja Wodyńska, zajęła 3. miejsce. Drużyna chłopców młodszych, w składzie: Olaf Pucala (6. miejsce indywidualnie) Szymon Rabiega, Szymon Berski, Hubert Murawski, wywalczyła 3. miejsce. W kategorii klas czwartych 6. miejsce indywidualnie zajęła Julia Moś.

(ems)

Strażacka sztafeta pokoleń



Gminne eliminacje ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pod hasłem „Młodzież zapobiega pożarom” odbyły się 29 marca na baranowskim osiedlu Murator. Ich organizatorem był Zarząd Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Baranowie

Eliminacje, w których udział wzięli reprezentanci młodzieżowych drużyn pożarniczych, składały się z dwóch etapów. Pierwszy

obejmował pytania testowe, natomiast drugi polegał na wykazaniu się wiedzą na temat podstawowego sprzętu wykorzystywanego w pożarnictwie, przepisów przeciwpożarowych oraz pomocy przedmedycznej. Nad prawidłowym przebiegiem turnieju czuwała komisja konkursowa (komendant Gminny dh Sebastian Błażejowski, sekretarz ZOG ZOSP RP w Baranowie - dha Iwona Głowik) Komisja wyłoniła zwycięzców

turnieju. Do eliminacji powiatowych, które odbędą się 15.04.2025 r. w Kępnie, awansowali zwycięzcy każdej kategorii. Przy okazji zwracamy uwagę na zestaw nazwisk - uczestników - tej imprezy. To prawdziwa strażacka sztafeta pokoleń.

Nagrody i okolicznościowe dyplomy wręczyli przedstawiciele Zarządu Gminnego. Ufundował je Urząd Gminy Baranów oraz Zarząd Oddziału Gminnego ZOSP RP w Baranowie.

(iwo)

WYNIKI SZKOŁY PODSTAWOWE, KL. V-VIII:

1. Matylda Śpikowska, OSP Baranów
2. Amadeusz Lamek, OSP Baranów
3. Mateusz Skiba, OSP Jankowy.

SZKOŁY PONADPODSTAWOWE:

1. Katarzyna Trąpczyńska, OSP Baranów
2. Filip Pałka, OSP Baranów
3. Adrian Krawczyk, OSP Baranów.

Podróż w świat poezji



BARANÓW

Podróż do świata poezji? Tę cudowną przygodę zaproponowały dzieciom organizatorki Gminnego Konkursu Recytatorskiego. Spotkaniu z twórczością Marii Pawlikowskiej Jasnorzewskiej i Antoniego Słonimskiego w Łęce Mroczeńskiej patronowały 26 marca Panie: Lucyna Giebel, Henryka Orszulak i Joanna Turowska

Znacie? To posłuchajcie Gdy się miało szczęście, kto się nie trafia: /czyjeś ciało i ziemię całą/ a zosta-

nie tylko fotografia, to - to jest bardzo mało...

Znamy doskonale te niezapomniane strofy. Znamy również i ten fragment:

Pytasz się, synu, gdzie jest i jaka?/W niewymierzonym kraju leży./Jest w każdym wiernym sercu Polaka, Co o nią walczył, cierpiał i wierzył.

Recytatorzy bardzo wysoko zawiesili poprzeczkę jurorom konkursu (Ewa Walentyna Maciejewska, członkini Kępińskiego Koła Literatów i Edyta Lesiak, dyrektor Biblioteki w Baranowie. Zdaniem jury „uczestnicy zaprezentowali wysoki po-

ziom”. Zwycięzcy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe, pozostali uczestnicy również otrzymali dyplomy za udział w konkursie oraz drobne nagrody rzeczowe. Wszystkie nagrody zostały ufundowane przez Urząd Gminy Baranowie.

Recytatorzy rywalizowali w dwóch grupach wiekowych: - uczniowie klas VI-VI (9 uczniów), uczniowie kl. IV-V (5 uczniów). Jury oceniało prezentacje według następujących kryteriów: dobór repertuaru, interpretacja utworu, kultura słowa, ogólny wyraz artystyczny.

ny. Po twórczej naradzie wyłoniło zwycięzców w każdej kategorii wiekowej.

Klasy IV-VI

1. Anna Pucala (Szkoła Podstawowa w Baranowie)
2. Julia Rachel (Szkoła Podstawowa w Baranowie)
3. Alex Andrzejak (Szkoła Podstawowa w Łęce Mroczeńskiej)

Klasy VII-VIII

1. Lena Andrys (Szkoła Podstawowa w Łęce Mroczeńskiej)
2. Katarzyna Garyga (Szkoła Podstawowa w Baranowie)
3. Zuzanna Dyla (Szkoła Podstawowa w Donaborowie)

Lucyna Giebel

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną bezpośrednio przy drodze asfaltowej w całości ogrodzone, bliskie okolice Kępna. ZAPRASZAM. Tel. 513 835 054

Sprzedam ziemię 1,13 ha okolicie Doruchowa. Tel. 693 411 088

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Trel. 661 719 131

Sprzedam działkę 4260 m², Książęnice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działkę o pow. 5000 m² w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m², woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Łaski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m², Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam działki budowlane 900 m² na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działki budowlane od 600 m² do 900 m², 8 szt., okolice Ostrowa Wlkp. Tel. 697 535 201

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

WYNAJMĘ

Mieszkanie na parterze domu w Ostrzeszowie, pow. 85 m² osobne liczniki i wejścia. Ogrzewanie gazowe, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, spokojna okolica, blisko park i sklep osiedlowy. Tel. 500 527 200

Poszukuję mieszkania do wynajęcia Grabów nad Prosną, Kraszewice bliskie okolice. Tel. 697 469 061

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m², I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

PRACA

Hydraulik, poszukuje prac instalacyjnych. Tel. 667 419 551

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTOWAŃ OD JARAZ, PRACA W NIEM-

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU, ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50

redakcja@pulstygodnia.pl

WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

Ocieplanie budynków

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów

ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

CZECH OKOLICE BERLINA. TEL. 697 859 777

Przyjmę reklamę na plot w Mikstacie. Tel. 516 234 283

Kobieta (polka), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Przyjmę do pocięcia drewna. Tel. 530 480 435

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Podjęm pracę ze starszą osobą na terenie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy,

wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowa-

Usługi Ogólnobudowlane WYKAŃCZANIE WNĘTRZ

- malowanie
- gładzie
- płytki
- regipsy
- panele
- murowanie
- tynki
- kostka brukowa

536 739 036 JAREK

nie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Mercedesa C180 TGI, 2010 r., cena 35.000 zł, stan bdb. Tel. 783 666 744

Sprzedam skuter Piaggio Gilera 55 cm, 2009 r., 1 w., cena 1500 zł. Tel. 733 740 196

Sprzedam VW Passat 1,6 D, srebrny 2012 r., 232 tys. km., sedan, cena 33.500 zł. Tel. 605 876 767

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150km, 148 tys. km, czarny met., bezwypadkowy, cena 89500 zł. Tel. 665 442 989

MALBUD RUBIK

Firma MAL-BUD Błażej Rubik

PRZYJMIE UCZNIÓW W ZAWODACH:

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (dawny zawód - malarz - tpeciarz), murarz - tynkarz

tel. 601 646 190, 603 653 574

POSADZKI cementowe mixokretem

- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe

POSADZKI - WARSZAWSKI S.C. Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr. Tel. 697-146-911

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

- ocieplenia budynków
- układanie kostki brukowej
- wykończenia wnętrz
- budowa domów
- oczyszczalnie, szamba
- drenaże

Tel. 781 155 597

EUROS Sp. z o.o.

Rojów, ul. Hetmańska 12

63-500 Ostrzeszów

kadry@eurol-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦

✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT

62 730 25 04 lub 501 846 491

CV prosimy składać na adres kadry@eurol-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

BENIX STYLE FURNITURE

livello SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczków, krojczy tkanin, pomocników krojczy
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszukujemy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!

Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydziat 1a, 98-400 Wieruszów

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE W CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669



**URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW**

**Skup aut,
zapewniamy własny transport
Sprzedaż części
Serwis ogumienia**

**Szklarka Myślniewska 54
Tel. 602 721 935, 533 196 537**



**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

579 063 980
Natychmiastowy odbiór
własnym transportem!

**PŁACIMY
NAJWIĘCEJ!!**

Sprzedam 4 opony letnie, rozm. 215/65 R17, rocznik 2022 r. Tel. 606 642 237 Doruchów

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., ce-
na 12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golfa Plus 2008 r., gaz,
przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł.
Tel. 603 524 017

Sprzedam VW Passat, 1,6 diesel, sed-
dan, srebrny, 2012 r., przebieg 232 tys.
km. Cena 33,5 tys. zł. Tel. 605 87 67 67

Sprzedam felgi z oponami letnimi
205/55 R16, pasują do VW, Audi, Se-
at, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Cio 1,4 w bdb.
stanie, 2005 r., z hakiem, cena 6500
zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam Passata 1,9 TDI, 2001 r.,
cena 2500 zł do malej negocjacji, sam-
ochód codziennego użytku. Tel. 665
282 891

Sprzedam Dacia Sandero poj. 0,9,
2016 r., przebieg 70 tys. km., benzyna,
cena 29900 zł. Tel. 607 600 914

Sprzedam alufelgi 5x112, 17", z gu-
mowymi oponami Goodyear, pasują
do Skody, VW. Tel. 601 397 064

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0
TDI, 150 KM, przebieg 148 tys. km.,
czarny met., bezwypadkowy, cena
89.900 tys. Tel. 667 412 628

Sprzedam Opel Astra 2009 r., prze-
bieg 130 tys. km., I właściciel, niebieski,
1,6, 115 KM, pełne wyposażenie,
alufelgi, hak. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Scenic 1988 r.,
1.6, stan bdb., cena 2000 zł. Trel. 665
390 821

Sprzedam VW Passat 2001 r., prze-
bieg 315 tys. km, samochód w ciągłej
eksploatacji, cena 3000 zł do nego-
cjacji. Tel. 661 295 650

Sprzedam Cinquecento Young 98 r.,
gazowy w bdb. stanie. Tel. 887 689
960

Sprzedam Audi A3 1.9D, 2005 r., ce-
na 9500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam Ford Kuga 2014 r., 2.0 D,
220 tys. km., stan bdb., bogate wypo-
sażenie, użytkowany przez kobietę

przez 5 lat, cena 42.000 zł. Tel. 697
535 201

Sprzedam Volvo V40 2001 r., 1.9 TD,
cena 4800 zł. Tel. 723 215 133

Sprzedam Fiat Punto 1.4, 95 KM,
2009 r., skrzynia 6-bieg. stan b. dobry,
cena 11500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam kola zimowe, aluminiowe
215/60 R17, do Hyundaia ix 35. Tel.
691 502 359

Sprzedam VW Tiguana, bezwypadko-
wy, cena 94.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam 4 kola z oponami zimo-
wymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyo-
ty. Tel. 664 670 061

Sprzedam przyczepkę sam. Lekka ład.
540 kg., 2024 r., Agra Car, zarej., opla-
cona, cena 5100 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam Toyota RAV4 2.0 D 4x4,
2002 r., 171 tys. km., ważny przegląd
i OC, cena 18500 zł. Tel. 600 131 858

Sprzedam BMW 118d, 2008 r., I wł.,
manual, 215 tys. km. przebieg, skóra,
poj. 2.0, cena do negocjacji 18.000 zł.
Tel. 660 492 813

Sprzedam kolpaki chrom+felgi stal.
4 kpl. do Mercedesa W-123 "Becz-
ka". Tel. 880 066 520

Sprzedam Opel Vivaro 2005 r., 9-oso-
bowy, przebieg 280 tys., cena 16.900
zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam kolpaki do Citroena 15".
Tel. 603 524 017

Sprzedam przyczepkę jednoosiową
bez dokumentów. Tel. 885 216 987

Sprzedam Fiat Cinquecento 1996 r.,
czerwony, cena 1000 zł do uzgodnie-
nia. Tel. 697 329 380

Sprzedam Iveco 2011 r., zabudowa-
ny. Tel. 605 898 488

Sprzedam felgi aluminiowe do VW
16", cena 1100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter Hanglong 2011 r.,
ciągła eksploatacja. Tel. 509 596 301

Sprzedam Hyundai i10, 2017 r., prze-
bieg 38.000 km, Ostrzeszów. Tel. 667
373 215

Sprzedam nawigację ms700 Novo-
tel, cemna 300 zł. Tel. 538 676 898

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60
/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Fiat Panda 2004 r. Tel. 667
189 818

Sprzedam felgi od ŻUKA 16 szt. 2,
stan dobry, cena 70 zł/szt., Ostrze-
szów. Tel. 880 066 520

Sprzedam Romet 250, 2013 r., 9 tys.
km., cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Corsa 2000 r., 1.2
z gazem, cena 2000 zł. Tel. 667 146
629 Ostrzeszów

Sprzedam Mercedesa B klasa, pakiet
AMG, 2012 r., POLSKI salon. Tel. 509
596 301

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r.,
1,6D, przebieg 153 tys. km., stan
bdb., dach panorama, biały, pełne wy-
posażenie. Tel. 697 535 201

SPRZEDAM

Rower damski nowy model, gruba ra-
ma, niska, teleskopy + przerzutka, ko-
ło 28 ", stan bdb., rower męski. Tel.
601 580 763

Spoivo lutownicze (cyna). Tel. 502
582 371

Chłodziarkę, mała na gwarancji do
2027 roku, 45l, cena 300 zł. Tel. 500
428 303

PROwash
Pogromcy brudu!



**Kompleksowe mycie:
paneli, kostki,
elewacji, szyb itp.**

Tel. 723 315 997, 722 302 877

**USŁUGI
OGÓLNOBUDOWLANE**

**ocieplenia budynków, elewacje,
tynki, wykończenia wnętrz**

**KONKURENCYJNE CENY
SOLIDNE WYKONANIE**

609 196 838

Wiertarkę stołową na siłę. Tel. 661
791 252

Rower damski, cena 500 zł. Tel. 603
524 017

Uchwyty tokarskie samonastawne
fi 200,315,400. Tel. 607 565 546

Przyczepkę do roweru. Tel. 62 730 30
27

Meble stołowe (2 kredensy, 1 komo-
da i lustro), Dobrodzień. Tel. 607245
342

Lodówkę, cena 100 zł., lodówka 150
zł, kuchenka gazowa 100 zł. Tel. 733
020 853

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77,
kombajn kosmetyczny - 1000 zł kom-
puter -100 zł, niszczarkę - 100 zł, ro-
wer górski ,żyrandol, kolor złoty. Tel.
793 280 865, 733 020 853

Rower holenderski, dwuosobowy,
rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan
bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Nagrzewnicę na olej opałowy "Mira-
ge" 50 kW z odprowadzeniem spalin,
stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092
670

Tunel foliowy 6/30, wys. 3 m, paletki
do pikowania do doniczek. Tel. 667
440 028 okolice Doruchowa

Blachę trapezową T-20 6mb., cena
120 zł/szt. Tel. 601 934 747

Piec grzewczy na olej opałowy, dwa
zbiorniki na olej 1000 l., cena 2000 zł.
Tel. 601 934 747

Łóżko el., sterowane pilotem, dwa
materace przeciwdleżynowe z pom-
pami, materac z pianki oryginalny.
Tel. 693 580 974

Stolik przy łózkowy do posiłków, wó-
zek inwalidzki na dwóch kołach, no-
wy. Tel. 693 580 974

Kuchnię gazową. Tel. 693 580 974

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł.,
kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733
020 853, 793 280 865

Wiertnice płuczkową do wiercenia
studni głębinowych. W zestawie mo-
toreduktor 36 obr/min. Z silnikiem trój-
fazowym, 27 m żerdzi, głowica płucz-

kowa, pompa ciśnieniowa el., cena
10.000 zł. Tel. 696 264 300

Wętykulator spalinowy, nowy, silnik 5
KM. Cena 999 zł. Tel. 696 264 300

Wętykulator aerator 2 w 1, cena 320
zł, firmy Einhell. Tel. 696 264 300

Nowy grzejnik kaloryfer we folii firmy
"Diamond", stalowy wym. 160x60x10,
cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie.
Tel. 792 685 181

Drewno opałowe i kominkowe. Tel.
798 269 672

Drewno opałowe suche sezonowa-
ne 3-letnie akacja/dąb, kominkowe,
rozpalkowe, zrzyny, klocki. Tel. 788
111 941

7 nowych poduszek na krzesła cena
150 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel.
792 685 181

Maszyny stolarskie kombinowane:
frezarko/pilarko/wiertarka pozioma,
pilarko/heblarka/wiertarka. Tel. 575
502 813

Piec kuchenny typ. Angielka, ekspres
ciśnieniowy do kawy Saeco, części
do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Łóżko 2 os., stan bdb., 150 zł, Ostrze-
szów. Tel. 731 044 179

Mozaikę podłogową dębową. Tel. 533
817 130

Rower damka 26". Ostrzeszów. Tel.
731 044 179

Drewno pocięte, suche, sosna, świerk.
Tel. 721 776 070

Parkiet dębowy 25/5 cm, około 10
m2. Tel. 668 185 291

Sprzedam lub zamienię organy Rol-
met 96, stan dobry cena 800 zł. Tel.
609 853 832

Starodawny kredens kuchenny z do-
datkami oraz dwie butle gazowe. Tel.
691 502 359

Drewno brzoza do produkcji. Tel.
668 185 291

Tanio nową lokówkę do włosów z trze-
ma wymiennymi końcówkami,nową
kostarkę do lodu, nowy płaszczyk
damski zimowy rozm. 46, mało uży-

wane botki czarne rozm. 39. Stan ide-
alny. Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel.
781 780 483

Maszyny szwalnicze, śrutownik z sil-
nikiem, kompresor - sprężarka. Tel.
605 898 488

Rower damski, cena 700 zł. Tel. 603
524 017

Kosiarkę elektryczną, nową na gwa-
rancji. Tel. 721 395 694

Bojler elektryczny KOSPEL SE 200 I
używany. Tel. 607 921 990

Klimatyzator przenośny z pilotem
i funkcją jonizacji, robot sprząający
ILIFE V 3 S.P.r. 0. Tel. 667 224 987

Nowy stelaż do wc, kompletny za pół
ceny. Tel. 607 985 522

Rowerek, kola 16. Tel. 533 817 130

Brodzik do kabiny prysznicowej wy.
80x80 cm, półokrągła, nowa na gwa-
rancji. Tel. 667 419 551

Laptop, używany, stan bdb. Tel. 663
237 584

Rower Kettler ALU–RAD, damka ko-
ła 28", cena 550 zł. Tel. 781 773 945

Giętarekę do blach, dł. 2,10 m. Tel. 668
185 291

Zestaw do spawania gazowego, but-
le, tlen, palniki, reduktory. Tel. 667
419 551

Dwa grzejniki z odzysku i dwa troci-
niaki. Tel. 667 440 028

Kompresor do powietrza jednoloko-
wy, org. Tel. 725 721 258

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pień. Tel.
697 960 153

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Narożnik i wyrzynarkę brzeszczoto-
wą. Tel. 669 469 095

Odkurzacz piorący Roboclean + 114
l. Tel. 668 185 291

Meble pokojowe cena 200 zł. Tel. 721
382 640

Okna plastikowe, nowe gospodar-
cze 3 szt. wym. 81/62 cm. Tel. 663
661 658

Grzejniki używane 100 zł. nowocze-
snego typu, dachówkę na 100 m2,
20% zużyta 1 zł/ szt. Tel. 667 440 028
Wersalkę, stan dobry, beż- brąz, ce-
na 400 zł. Tel. 691 327 179

2 rowery 28" z przerzutkami, niemiec-
kie, wózek 3 w1 i fotelik samochodowy.
Tel. 607 106 694

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669
469 095

Meble ze stołem do salonu w bdb.
stanie. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZE-
MBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel.
780 143 180

Kombajn kosmetyczny 1500 zł., kom-
puter 100 zł., zmywarkę Bosch 100
zł., niszczarkę 100 zł, rower górski
100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

**Używane wkrętarki Makita i Mil-
waukee, 100% sprawne. Tel. 783
202 507**

Drewno opałowe z dowozem. Tel.
693 820 596

Drewno opałowe, sosna walki pocię-
te na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam kombajn zbożowy Class
Senator 3,60, cena 20.000 zł. Tel. 607
907 848

**SKUP BYDŁA
RZEŹNEGO**
byki, krowy, jałówki

**SKUP
macior,
knurów,
tuczników**

BEZPOŚREDNI ODBIORCA
- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618



Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
531 650 010
601 550 794

Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam rotacyjną, siewnik pozna-
niak, rozsiewacz do nawozów 300 kg.
Tel. 691 502 359

Sprzedam ziemię 3,85 ha. Tel. 733
740 196

Sprzedam rozrzutnik 2-osiowy, cena
6000 zł do nawozów 1200 zł- lejowy.
Tel. 733 740 196

Sprzedam ciągnik 360 Perkins, stan
dobry, 87r., cena 24000 zł. Tel. 697
535 201

Sprzedam przyczepę sztywną bez
prawa rejestracji, 5- cio tonowa, ce-
na 3500 zł., wywrotka D-47 bez reje-
stracji 4700 zł, radelka 3-ki, oryginal-
ne fabrycznie, cena 900 zł. Tel. 697
535 201

Sprzedam prosięta. Tel. 720 332 149

Kupię KOS do nawozu przerobiony
do ciągnika. Tel. 669 469 095

Kupię siewnik zbożowy. Tel. 669 469
095

Sprzedam słomę w balotach. Tel. 667
712 628

Sprzedam kozy mleczne, młode kóz-
ki i koziołki. Tel. 505 353 516

Sprzedam obornik koński, odbiór oso-
bisty. Tel. 669 469 095

Kupię rozrzutnik jednoosiowy POL-
SKI, pająka do siana, sadzarkę do
ziemniaków Polską. Tel. 669 469 095

Sprzedam prosiaki 15 szt. Tel. 723
879 018

Sprzedam królik młode, Olbrzym bel-
gijski, samce i samice do dalszego
chowu, dochodzą do 12 kg. wagi. Tel.
669 512 710

Sprzedam sianokiszonkę, drugi i trze-
ci pokost. Tel. 725 532 484

Sprzedam jęczmień jary Sordo po
centrali, workowany 800 kg. Tel. 697
344 006

Sprzedam przyczepę 1-osiową do przewozu zwierząt, zarej., opłacona, ładowacz Troll. Tel. 518 427 285

Sprzedam 25 szt. siana 120/120 z siatką owinięte. Tel. 880 783 071

Sprzedam ziemię 4 ha przy trasie Doruchów-Grabów, idealne miejsce na kurniki, 1 ha- 96 tys. zł. Tel. 733 740 196

Sprzedam rozrzutnik 2-osiowy w dobrym stanie, cena 6000 zł i rozsiewacz do nawozów nowy, cena 2000 zł. Tel. 733 740 196

Sprzedam łubin gorzki, jęczmieni jary po centrali. Tel. 507 981 584

Sprzedam słomę, siano i sianokiszzone w balotach. Tel. 667 412 628

Sprzedam plug 4-skibowy Grudziądz, brona talerzowa do C-360, kultywator + wałek 2,8 m, siewnik Poznaniak + mały agregat. Tel. 605 748 099

Kupię prosięta duże i maszyny rolnicze. Tel. 697 960 153 po 17.00

Sprzedam maszyny rolnicze, plugi zagonowe, brony, kosiarka rotacyjna, polska, mieszalnik do pasz 1,5 tony, śrutownik 11 kw, zwijarka do bali Krone 125. Tel. 518 427 285

Sprzedam dwa kaczory piegusy, 60 zł/szt. Tel. 667 440 028

Sprzedam żyto i pszenicę większą ilość, 2-letnia. Tel. 607 907 848

Sprzedam Zetor, przerobiony na C-330, zarej., cena 13000 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam kurki ozdobne oraz koguta Kochiny i gołębie różnych ras. Tel. 663 649 298

Sprzedam plug 2- skibowy do ciągnika do orki. Tel. 663 649 298

Kupię ciągniki rolnicze i maszyny, przyczepy, sadzarkę. Tel. 667 407369

Sprzedam siewnik Poznaniak szer. robocza 2,70 m, wagę stacjonarną do zwierząt tonową, kosiarkę rotacyjną, plug 3- skibowy Grudziądz, brony 16- talerzy. Tel. 669 872 610

Kupię bydło do dalszego chowu, cielaki mogą być większe, opryskiwacz w bdb stanie 400 l lub 600 l. Tel. 782 060 269

Sprzedam talerzówkę i glebogryzarkę. Tel. 782 060 269

Sprzedam dwa byczki waga 350 kg. Tel. 667 412 628

Sprzedam brony 5-tki, siewnik Poznaniak, 7- gwiazdowa przegrabiarka i zgrabiarka. Tel. 665 390 821

Sprzedam śrutownik Bąk 7,5 kW. Tel. 665 390 821

Kupię kopaczkę jednorzędową przekątnik do ziemniaków. Tel. 785 755 645

Sprzedam wały korbowe 2 szt. do prasy PMS- 25, dł. 780 mm, cena 500 zł/ szt. Tel. 601 934 747

Przedam jęczmień rok po centrali czyszczony do siewu, kukurydza, pszenżyto, żyto. Tel. 691 098 068

Sprzedam 10 bali sianokiszzonek 120 x120. Tel. 880 783 071

Jęczmień rok po centrali czyszczony do siewu, pszenżyto, kukurydza, śrutownik bijakowy 11 kW, przegrabiarko-zgrabiarka taśmowa jugosłowiańska. Tel. 780 143 180

Kupię maszyny rolnicze i ciągnik. Tel. 507 981 584

Sprzedam siano w balach. Tel. 502 516 738

Sprzedam króliki, likwidacja chowu.

AGRITO
Monika Światała

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGODZICE

Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358, 519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku

Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku

Szybka płatność, możliwość odbioru

Usługa suszenia, usługa magazynowania

NAWOZY
+ OPAL

+ PŁYNNĄ FORMUŁĄ NA SUKCES RSM

FOLIA DO SIANOKISZONEK, SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY, ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN

przedaż

Zdzisław Talaga Zalesie 10, t. 62 731 55 05; 62 731 57 34

ceny promocyjne

4 samice, wykocone ponad 4 kg., dobrze wychowują młode i 2 samce. Tel. 784 056 778

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam mieszankę, pszenicę i pszenżyto. Tel. 697 798 815, 62 769 73 14

Sprzedam talerzówkę szer. 3,15 m, kultywator 5 m, przyczepa D- 50, 6 ton, plug 4-skibowy, obrotowy, ciągnik 120 km Walmed, wózek widłowy 1500 kg. Tel. 508 108 540

Sprzedam siano, słomę żytnią, owies jęczmień, pszenica do siewu. Tel. 508 108 540

Sprzedam kultywator Grudziądz 500 zł, przyczepa wywrotka D- 47, cena 5000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 6718, 4 tłokowy, stan bdb., zarej., cena 16500 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 9520, przyczepa wywrot, rozrusznik 7-tonowy, beczkowóz, plug obrotowy. Tel. 882 549 793

Sprzedam siano w kostkach, rozrzutnik obornika dwuosioowy oraz ładowacz CZESKI „NUJN”. Tel. 669 071 828

Sprzedam jęczmień, pszenice, pszenżyto, kukurydza, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Sprzedam ciągnik Ursus 12045 - 37.500 zł i 1614 - 52.000 zł. Tel. 607 514 664

Sprzedam sianokiszzonek trzeci pokost, 9 balotów, rozsiewacz nawozu dwu talerzowy hydraulicznie otwierany 600 kg., przegrabiarkę do siana szer. 5,20 m ręcznie składna. Tel. 725 532 484

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków i opryskiwacz 600 l PHX Krukowiak. Tel. 726 605 537

Sprzedam słomę żytnią, owies, jęczmień, pszenica do siewu. Tel. 508 108 540

Sprzedam plug zagonowy do glebokiej orki 5-skibowy 5x30 firmy "Bo-met" zielony rok produkcji 2015 cena 3.000zł Kaliszkwice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Sprzedam dwa zbiorniki na mleko 650 l i 520 l. Cena 1000 zł sztuka. Tel. 726 395 202

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540 Kragson, prasę zwijającą pasówkę. Tel. 785 030 693

Sprzedam bronę talerzową Bonet, szer. 1,8, 2016 r. Tel. 500 819 177

Sprzedam przymę kiszzonej kukurydzy. Tel. 512 349 935

Sprzedam łubin gorzki, przygotowany

do siewu, czyszczony, Chlewo gm. Grabów. Tel. 607 147 828

Sprzedam siano w balach. Tel. 783 079 658

Sprzedam prasę kostkującą Wengeler technicznie sprawna. Tel. 609 687 722

Sprzedam plug zagonowy do glebokiej orki 5-skibowy 5x30, firmy "Bo-met", zielony rok produkcji 2015, cena 3000 zł. Kaliszkwice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Sprzedam śrutownik bijakowy z silnikiem 7,5 KW. Tel. 609 687 722

Sprzedam zboże, pszenżyto, mieszankę jarą. Tel. 697 838 663

Sprzedam łubin gorzki, cena za 1 kg /2 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam jęczmień po centrali, łubin gorzki Karo, kukurydza sucha, pszenżyto. Tel. 691 320 497

Sprzedam siano i słomę w kostkach. Tel. 691 320 497 wieczorem

Sprzedam Orkan II do zielonki po remoncie przekładni i sprzęgła, stan bdb., nowy wałek przekładnika, cena do uzg. Tel. 796 082 559

Sprzedam zboże pszenżyto, jęczmień, żyto. Tel. 697 331 762

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osiowy w bdb. stanie, cena 6000 zł, rozsiewacz 1200 zł w bdb. stanie. Tel. 733 740 196 wieczorem

Sprzedam ciągnik Masy Ferguson 6170, ciągnik Zetor 9520, plug obrotowy 4, rozrzutnik 7-tonowy, beczkowóz. Tel. 882 595 793

Sprzedam wóz konny stan bdb., przeznaczony do konia i ciągnika. Tel. 691 314 022

Sprzedam wóz, śrutownik Bąk, kultywator, krajeżę. Tel. 725 646 198

Sprzedam kury zielononózki z kwietnia. Tel. 607 565 546

Sprzedam gwiazdówkę 5 w dobrym stanie, cena 450 zł., pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam ciągnik Ursus 5245 z Turrem i Ursus 4512, maszyny rolnicze. Tel. 669 547 284

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, polską, 1,65 m, 2015 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam prasę Sipma, wałowa. Tel. 667 189 818

Sprzedam rozrzutnik obornika 7-tonowy, przyczepa samochodowa 2 tony DMC. Tel. 882 595 793

Sprzedam kombajn Mercator 60, header 3 metry, sieczkarnia, silnik 6 cylindrowy. Tel. 880 783 071

Sprzedam dzikie kaczki. Tel. 721 796 347

Sprzedam Ursus C-360, opryskiwacz 400 l. Tel. 667 189 818

Kupię 2 ha gruntów ornych w okolicy Grabowa, klasa 5, 6 z zabudowaniami lub bez. Tel. 510 176 106

Sprzedam Zetor 5718, zarej., po remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kupię pająka do siana, siewnik do zboża. Tel. 669 469 295

Sprzedam ciągnik MTZ 82, 95 r., cena 38.000 zł. Tel. 881 186 060

Sprzedam nowe sita, noże i węże do śrutownika 11KW z Odolanowa (Zawicki), kojce porodowe do macior i paśniki. Tel. 665 442 989

Sprzedam przyczepę wywrot 1-osiowa, 3 tony, cena 5300 zł, plug 4-skibowy, obrotowy Vogelnot. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam 2 plugi 3-skibowe i 5-skibowe, plot betonowy 10 mb z wzorami. Tel. 667 440 028

Sprzedam oś od Bizona tylną z kołami. Tel. 663 600 483

Sprzedam ciągnik Dawid Brown 885, 1980 r., 3 cylindrowy Perkins. Tel. 691 656 955

Sprzedam Fordson 1955 r., diesel, silnik 4 cylindrowy, stan dobry. Tel. 691 656 955

Kupię przyczepę 3,5 t (kaczka) na niskich kołach, wywrot 2 lub 3-stronny. Tel. 533 817 130

Sprzedam plug obrotowy, 3-skibowy, 2 węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam przyczepę sztywną, rozrzutnik 7-tonowy, beczkowóz 5000 l. Tel. 882 595 793

IX ORKIESTROWA AKCJA KRWIODAWSTWA

ZAGRAJ Z ORKIESTRĄ. URATUJ ŻYCIE!

NIEDZIELA, 13 KWIETNIA 2025

W GODZINACH 9.00-12.00

SALA OSP W CZAJKOWIE

ZAPRASZAMY OSOBY PEŁNOLETNIE Z DOWODEM OSOBISTYM I PO LEKKIM POSILKU

DLA KRWIODAWCÓW CZEKAJĄ UPOMINKI!

ORKIESTROWA AKCJA KRWIODAWSTWA

Orkiestrowa Akcja Krwiodawstwa w Czajkowie

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))

2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT

3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

ZAPRASZAMY DO

Intermarché

Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów

Okazyjnie sprzedam prasę rolującą i plug obrotowy 3-skibowy na 2 węże w bdb. stanie. Tel. 661 960 852

Sprzedam błotniki i maskę do C-360. Tel. 697 535 201

Sprzedam części do ciągnika C-360, głowica po regeneracji i wiele innych części. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam ciągnik C-330, 83 r., rej. I wł., agregat 2,10 m, siewnik Poznaniak. Tel. 691 502 359

Sprzedam maszyny rolnicze, plugi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Sprzedam prasę rolującą "Warchama", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczki, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15

Sprzedam jajka. Tel. 663 141 699

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Sprzedam przepiórkę i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

ODDAM

Gruz miejsce odbioru Bobrowniki. Tel. 665 442 989

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

KUPIĘ

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kaddett, Jawa. Tel. 603 715 322

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓŁ ITP. Tel. 697 559 433

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po godzinie 16

TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny

112

Straż pożarna

998

Pogotowie

999

Policja

997

Pogotowie energetyczne

991

Pogotowie gazowe

992

Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994

Kępno

62 782 23 62

Ostrzeszów

62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno

62 781 29 65

Ostrzeszów

601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno

62 782 88 36

Ostrzeszów

62 732 06 06

Policja

Kępno

47 77 562 00

Ostrzeszów

47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno

62 332 43 20

Ostrzeszów

62 730 30 98

Szpital

Kępno

62 782 73 00

Ostrzeszów

508 512 817

Informacja PKP

703 202 020

ODESZLI

MAREK PAWEŁ WNEK - żył lat 29 - zm. 28.03.2025 r.

TERESA KĘDZIERSKA - żyła lat 89 - zm. 29.03.2025 r.

STANISŁAWA KLEPACZ - żyła lat 76 - zm. 30.03.2025 r.

ZENON MRÓZ - żył lat 69 - zm. 29.03.2025 r.

EDMUND MARYNIAK - żył lat 89 - zm. 31.03.2025 r.

HILDEGARDA SIUDY - żyła lat 87 - zm. 31.03.2025 r.

ALFREDA DĘBSKA - żyła lat 79 - zm. 1.04.2025 r.

DANUTA OLEJNIK - żyła lat 84 - zm. 2.04.2025 r.

HELENA SMORAWSKA (z domu Welgan)
- żyła lat 79 - zm. 2.04.2025 r.

ALINA KOWALIK - żyła lat 75 - zm. 2.04.2025 r.

WIESŁAW LEWEK - żył lat 91 - zm. 4.04.2025 r.

TERESA FLUDER - żyła lat 66 - zm. 3.04.2025 r.

IDZI ADAM ORZEŁEK - żył lat 74 - zm. 3.04.2025 r.

LEON KRUCZYŃSKI - żył lat 94 - zm. 2.04.2025 r.

RAFAŁ KLAJN - żył lat 52 - zm. 6.04.2025 r.

JADWIGA PEZALSKA - żyła lat 73 - zm. 5.04.2025 r.

GRZEGORZ PODGÓRSKI - żył lat 50 - zm. 4.04.2025 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

MINECRAFT: FILM

8.04 godz. 17:45

9.04 godz. 16:00

11.04 godz. 17:30

13.04 godz. 17:15

15.04 godz. 17:30

16.04 godz. 17:30

17.04 godz. 17:30

JA JESTEM NIEPOKALANE
POCZĘCIE

8.04 godz. 16:00

9.04 godz. 18:00

12.04 godz. 15:30

13.04 godz. 15:30

SCREAMBOAT.
KRWAWA MYŚ

11.04 godz. 19:30

13.04 godz. 19:15

15.04 godz. 19:30

16.04 godz. 19:30

17.04 godz. 19:30

SKRZYŻOWANIE

8.04 godz. 19:45

9.04 godz. 19:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

MINECRAFT: FILM

8.04 godz. 14:30 i 17:00

9.04 godz. 14:30 i 17:00

10.04 godz. 14:30 i 17:00

11.04 godz. 14:30 i 17:00

12.04 godz. 13:30 i 16:00

13.04 godz. 13:30 i 16:00

MICKEY

11.04 godz. 19:30

12.04 godz. 18:30

13.04 godz. 18:30

MOJE MIEJSCE, MÓJ CZAS

REGIONALNY KONKURS FOTOGRAFICZNY
DLA UCZNIÓW
SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PONADPODSTAWOWYCH

Informacja:

www.wieza1916.pl, www.ock-ostreszow.pl

Termin nadsyłania prac — 30 kwietnia 2025

ZAPRASZAMY!

Organizatorzy: Stowarzyszenie Regionalny Ośrodek Dokumentacji WIEZA 1916

Partnerzy: Ostrzeszowskie Centrum Kultury im. Antoniego Serbskiego - Powiat ostrzeszowski

Patronat: Burmistrz MiG Ostrzeszów

Zadanie jest współfinansowane ze środków Miasta i Gminy Ostrzeszów

REKRUTACJA

SZKOŁA PODSTAWOWA W MARSZAŁKACH

ogłasza nabór do:

• oddziału przedszkolnego dzieci 3-6 letnich

• klas I-VIII

tel: 627305238

606408248

NASZA SZKOŁA OFERUJE:

• przyjazną i spokojną atmosferę w kameralnych grupach, sprzyjającą nauce i wychowaniu

• bezpieczną przestrzeń dostosowaną do młodszych i starszych uczniów

• indywidualizację nauczania i akceptację indywidualności

• wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną

• nowoczesnie wyposażone sale dydaktyczne

• zajęcia kreatywne i dodatkowe

• opiekę świetlicową dostosowaną do potrzeb rodziny

Zapraszamy!

<https://www.facebook.com/spmarszalki>

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:

poniedziałek - piątek

godziny: 8:00 - 15:00

CO OFERUJEMY?

• Rozmowy na codzienne tematy.

• Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.

• Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.

• Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

bądźmy w kontakcie

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

Bartłomiej Szmaj

Życzę Ci Nieba

wystawa fotografii

18.03. - 4.05.2025

Galeria w Ramach Piętra

Wernisaż wystawy 23.03.2025 godz.16.00

Klub Filmowy OK

Repertuar

28.02. Wróg reż. Denis Villeneuve

14.03. Persona reż. Ingmar Bergman

28.03. Suspiria reż. Dario Argento

11.04. Sanatorium pod klepsydrą reż. Wojciech Has

25.04. Sny reż. Ishirō Honda, Akira Kurosawa

09.05. Ukryty wymiar reż. Paul W.S. Anderson

23.05. Święta góra reż. Alejandro Jodorowsky

06.06. Jak daleko stąd, jak blisko reż. Tadeusz Konwicki

19:00

Wstęp wolny

Możliwość rezerwacji miejsc w kasie Kina Piast tel. 533 725 672

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

W tym tygodniu otworzą się przed tobą drzwi, których nigdy wcześniej nie zauważyłeś - czy to okazja, czy pułapka? Decyzję podejmiesz w biegu, nie zastanawiając się nad konsekwencjami, bo przecież dla ciebie liczy się tylko ruch naprzód. Ale jeśli nie spojrzysz pod nogi, możesz potknąć się o własne ambicje i wpaść w tunel bez wyjścia.



BYK 21.IV - 20.V

Lubisz wygodę i zawsze znajdujesz sposób, by ułożyć się w fotelu z miękką poduszką. Ale w najbliższych dniach coś cię zaniepokoi. Może to znak, że czas ruszyć się z miejsca? Ktoś w twoim otoczeniu próbuje cię namówić na zmianę, ale ty się wahasz - słusznie, bo decyzja powinna należeć do ciebie. Przemysł, czego tak naprawdę chcesz, bo ten tydzień to moment, w którym można jeszcze przestawić zwrotnicę losu.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Twój umysł nigdy nie odpoczywa. W pewnym momencie usłyszysz coś, co sprawi, że zatrzymasz się w pół kroku. To znak, by zwrócić uwagę na szczegóły - słowo rzucone mimochodem, spojrzenie, które trwało ułamek sekundy dłużej, niż powinno. Nie każda wiadomość, którą dostajesz, jest oczywista i tylko ty sam możesz odczytać ukryte znaczenia.



RAK 21.VI - 21.VII

Wiele myśli zacznie cię nawiedzać - niektóre bolesne, inne nostalgiczne. To czas, by zrozumieć, że nie wszystko, co minęło, powinno wracać. Czasem pociąg jedzie dalej, a my musimy zdecydować, czy chcemy w nim zostać, czy wysiąść na najbliższej stacji. Ktoś może próbować otworzyć w tobie drzwi do przeszłości, ale zanim się zgodzisz, zastanów się, czy warto.



LEW 21.VII - 20.VIII

Warto zwolnić i sprawdzić, dokąd właściwie zmierzasz. Czy twoja determinacja nie sprawia, że mijasz ważne stacje, które mogłyby dać ci coś więcej niż sam cel podróży? Ktoś może próbować cię zatrzymać - może być to przyjaciel, a może nieznajomy, który wie więcej. Zdecyduj, czy warto go posłuchać, ale pamiętaj - nawet najpotężniejsza lokomotywa nie pojedzie daleko bez paliwa.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Ktoś zwróci się do ciebie po radę, licząc, że rozwiążesz problem, który wydaje się nierozwiązywalny. Masz w sobie wiedzę i intuicję, które pozwolą ci to zrobić, ale nie daj się wykorzystać. Nie każdy zasługuje na twoją pomoc - niektórzy chcą tylko skorzystać z twojej pracy, a potem odwrócić się, jakby nigdy cię nie znali. Zdecyduj, komu warto pomóc, a komu nie.



WAGA 21.IX - 20.X

W tym tygodniu znajdziesz się w momencie zawieszenia. Czeką cię decyzja, która wydaje się niemożliwa do podjęcia, ale wiedz, że czas nie stanie w miejscu - jeśli ty sam nie podejmiesz tej decyzji, życie zrobi to za ciebie. Ktoś z twojego otoczenia może zaproponować ci pomocną dłoń, ale czy na pewno chcesz, by ktoś inny prowadził cię za rękę?



SKORPION 21.X - 21.XI

Natkniesz się na tajemnicę, która od dawna skrywała się w cieniu, ale teraz domaga się ujawnienia. Możesz udawać, że jej nie widzisz, ale ona i tak znajdzie sposób, by cię dogonić. Jeśli masz coś do powiedzenia - powiedz to teraz, zanim będzie za późno, by cokolwiek zmienić. Nie obawiaj się prawdy, bo choć może być bolesna, da ci wolność, jakiej się nie spodziewałeś.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Nie boisz się prędkości - jesteś pierwszym, który wychyla się przez okno, by zobaczyć, co czeka za kolejnym zakrętem. W tym tygodniu poczujesz jednak dziwny niepokój. Może to znak, by na chwilę zwolnić i upewnić się, że na pewno zmierzasz tam, dokąd chcesz. Ktoś spróbuje cię zatrzymać - zastanów się, czy przypadkiem nie ma racji. Czasem nawet najodważniejsi podróżnicy potrzebują chwili odpoczynku.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Pracujesz, działasz, nie oglądasz się za siebie - jesteś jak lokomotywa, która nie pozwala sobie na odpoczynek, bo przecież ktoś musi prowadzić ten pociąg. Ale w nadchodzącym czasie możesz poczuć, że choć tory wciąż są przed tobą, paliwo zaczyna się kończyć. Czy na pewno musisz robić wszystko sam? Jeśli nie zwolnisz, ryzykujesz, że przegapisz ważny moment - a może nawet wykoleisz się, zanim dotrzesz do celu.



WODNIK 21.I - 18.II

Właściwie nie interesuje cię, dokąd dokładnie zmierzasz - ważniejsze są pytania, które pojawiają się po drodze. I zbliżają się dni, w których odkryjesz coś, co może zmienić twoje spojrzenie na pewną sprawę. Może to być rozmowa, książka, myśl, która nie da ci spokoju. Nie ignoruj jej - to wskazówka, że jesteś coraz bliżej odpowiedzi.



RYBY 19.II - 20.III

Czasem nie jesteś pewien, czy to, co widzisz, jest rzeczywistością, czy tylko cieniem mijanych światła. W tym tygodniu dostaniesz znak - może w śnie, może w przypadkowym zdaniu rzuconym przez kogoś obok. To będzie coś, co wyda ci się znajome, jakbyś już kiedyś to przeżył. Nie lekceważ tego, bo pociąg losu nie zatrzymuje się bez powodu.

Wasze Bobasy



NIKOLAS PIOTROWSKI

syn Wiktorii Wojtaszczyk i Marcela Piotrowskiego z Marszałek,
ur. 01.04.2025 r.,
waga 3540 g., dł. 58 cm.



ŁUCJA ZYSIEK

córka Magdaleny i Krzysztofa Zysiek z Łubnic,
ur. 22.03.2025 r.,
waga 3460 g., dł. 57 cm.



SEWERYN

syn Anny i Łukasza z Ostrzeszowa,
ur. 22.03.2025 r.,
waga 3470 g., dł. 52 cm.



NADIA

córka Natalii i Karola z Białaszek,
ur. 23.03.2025 r.,
waga 3580 g., dł. 55 cm.



DAWID

syn Doroty i Adriana z Bralin,
ur. 25.03.2025 r.,
waga 3740 g., dł. 57 cm.



FRANCISZKA

córka Anny i Michała z Trzcinicy
ur. 24.03.2025 r.,
waga 2890 g., dł. 53 cm.



ŁUCJA

córka Angeliki i Przemysława z m. Szczodre,
ur. 24.03.2025 r.,
waga 2900 g., dł. 52 cm.



WIKTORIA

córka Klaudii i Michała z m. Kamienna,
ur. 30.03.2025 r.,
waga 3420 g., dł. 55 cm.



LUKIAN

syn Zoriana i Iwan z Wieruszowa,
ur. 29.03.2025 r.,
waga 3060 g., dł. 55 cm.



KLARA (z lewej) i LAURA KRZYWIECKIE

córki Dominiki i Jakuba Krzywickich z Sycowa,
ur. 03.04.2025 r.
KLARA waga 2870 g., dł. 51 cm.,
LAURA waga 2770 g., dł. 49 cm.



REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

☎ 609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

GARAŻE WZMOCNIONE

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
☎ 604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów